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TAPAHTUHHBIE OBA3ATEJIbCTBA

Komnanust Wil-Rich maer u ee mumepsl yrmosiHOMOYEHHI JaBaTh TOJBKO CIEAYIONIMA €IMHCTBEHHBIN
BWJI TApaHTHU:

Ml rapaHTUpyEeM, 4TO U3JC/IHA, MTOCTABJIAECMBIC HaMH, COOTBCTCTBYIOT TCXHUYCCKHUM XapPaKTCPUCTHU-
KaM, 3asBJICHHBIM HaMH JINOO COTJIACOBAHHBIM C HAMH B MHUCBMEHHOMN (hopMe HA MOMEHT MPOIAXKH H3-
nemusi. [lo maHHOW rapaHTUW HalM 00s3aTENbCTBA U OTBETCTBEHHOCTh OTPAaHMUYUBAIOTCS HCKITIOYM-
TEJILHO CIIEIYFOIMM: PEMOHT JIM00 3aMeHa, TI0 HalleMy BBIOOpY, M3/ICHs, HE OTBEYAOIIET0 TeXHHYE-
CKUM XapaKTEePHCTUKaM, B TeUeHHE JBeHaaAUaTH (12) MecslleB ¢ MOMEHTA IMOCTaBKHU TOKymaTento. Mat
He npedocmasnaem HUKAKOU Opyzoil 2apanmuu, NPAMON Uil KOC6EHHOU, U He 2apanmupyem mo-
6apHOe cOOmeemcmeue Uil NPUZOOHOCHb 0711 0COOBIX Uenell UCnoab306anus. JJaHHas rapaHThs HE
BKJIFOYACT HUKAKHUE PACXO/bl HA TPAHCIIOPTHPOBKY WM YCTAHOBKY U HE PACHpPOCTPAHSICTCS Ha JIHOObIE
(akTHUeCcKre WM KOCBCHHBIC MOBPEKACHUS WM MPOCTONH. MBI MMeeM MpaBo MOTpeOOBaTh BO3BpaTa
Ha 3aBOJI M3JICIHS WK JeTalel, Ha KOTOPhIe PacTpOCTPAHSIETCsl FapaHTsl, IPU MPeIBAPUTEIHLHON OIl-
JlaTe TPAHCTIOPTHBIX PacXoloB BiajenbiieM. Clenyomye YCIOBHs MPUBOIST K MOJHON OTMEHE rapaH-
TUWHBIX 0053aTENILCTB: JTF00ass HEeNpaBUIbHAs SKCILTyaTaIys, MPEBBIIICHNE HOMUHAIBHON TPy30I10.Ib-
€MHOCTH, YCTAHOBKA HE Pa3pelIeHHbIX HAMHU K TIPUMEHEHHIO JieTaneld, Moan(UKaIMK WIK PEMOHT 000-
pyJlOBaHMS, TPUBOJSIIKE, [0 HAIICH OLEHKE, K CHIDKEHHIO padboTocrnocoOHocTH usnenus. Hukakue
COMPYOHUKU UNU NPEOCMABUINENN He YNOIHOMOUEHbI KAKUM-TUOO0 00PA30M UBSMEHAMb OAHHYIO 2a-
panmuio 1ub6o npedoCcmasaams a100y0 OpyzyIo 2apanmuio.

Kommaans Wil-Rich octasiseT 3a co0oii mpaBo yCOBEPIICHCTBOBAHUS JTIOOBIX €€ U3MIEIi O0e3 mpenBa-
PUTEIBHOIO YBEIOMIICHUSI.

T'apanmus ozpanuuena nu6o nenpumenuma 6 ciedyrouiux ciayuasnx: ['apanTus Ha IUTAHTH, THAPOLH-
JMHAPBI, CTYIHIBI, OCH, IBUTATENH, KJIallaHbl, HACOCH M MIPOYHE IMPON3BOJCTBCHHBIC aKCECCyaphl Or-
paHWYeHA TapaHTHHHBIMU 00sI3aTEIbCTBAME COOTBETCTBYIOLIMX M3TOTOBUTENCH JaHHBIX KOMIIOHCHTOB.
Pe3nHOBBIC IMHBI ¥ TPYOKH CHa0XKEHBI TOJILKO rapaHTHEl U3roToBUTENs, HO He rapantueii Wil-Rich.

l'apanTnsa He pacnpocTpaHseTcs Ha JO0YI0 MalIMHY WIH JIeTallb, PEMOHT I MOIU(UKALNSA KOTOPOH,
10 HaIleH OIEHKEe, MPUBEIN K CHUKCHHUIO €€ HaJSKHOCTH, TNOO0 KOTOpas MOJBEPIiach HEMPaBUIHbHOU
AKCIUTyaTallly, XaJaTHOCTH WX aBapUU.

Hnsa mozo umoowv zapanmus nauana oeiicmeogams, Dopma 6cmynienus 2apaHmuy 6 culy u om-
uem 0 nocmaeKe 00J12CHbl Oblmb 3an0aHensbl U noyuenst Komnanueit Wil-Rich.

MMPOLEAYPA BOCTPEBOBAHUA 110 TAPAHTUH

lapanTuiinas ¢popma qomKHa ObITh Bo3BpamieHa kommanuu Wil-Rich B reuenune narnanuaru (15)
pabounx JHEH CO JHS PEMOHTA.

Jleramm, Bo3Bpamienasie B Wil-Rich 0e3 odurmansHOro pasperieHns, He IpUHUMArOTCs. [letanm
JIOJDKHBI OCTaBaThCs y AWiiepa B TeueHue aeBstHocTa (90) nHel mocie mogadn BOCTpeOOBaHUS 110
rapantuu. Eciu TeXHHYECKUN OT/EN U3BSIBHUT XKEJTaHUE OCMOTPETh JICTANU, YIAKOBOUYHAS BEIO-
MOCTh OyJIET OTIpaBlieHa JUIiepy MOYTOH. YTHaKoBOYHAsI BEJOMOCTh JIOJDKHA OBITH BO3BpAICHA
BMeCTe C JeTalsiMU. JleTanu TOoJKHBI OBITH BO3BpAILEHBI C MIPEIBAPUTEIHLHON OTUIATON B TEUCHHE
tpuauatu (30) gHel ¢ MoMeHTa momydeHus: paspemeHus. [lociae ocmoTpa geraneit M mOATBEp-
JKJICHUSI TAPAHTUY Jiiepy OyJIeT BbIZIaH aKKPEIUTHB Ha BO3BPAT rpysa.

Jletanm, oTOpakoBaHHBIC AMIICPOM, OYIYT OCMOTPEHBI TOPTOBBIM TIPEICTABHUTEICM, PETHOHAb-
HBIM MEHE/DKEPOM I10 MPOJIakaM WIIM CEPBUCHBIM TpejcTaButeieM kommnanuu Wil-Rich B Teue-
Hue neBsHocta (90) nHeil nepuoaa ynep:kaHus.
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NMYHAA BE3OINACHOCTb OYEHb BAXHA!

BECb NMEPCOHAI, 3AHUMAIOLLUMIACSA CEOPKOU WK 9KCMNNTYATALMEN OAHHO-
ro OsOPYAOBAHUA, OOIMXEH BbiTb NMPOUH®OPMUPOBAH O HALJIEXALLKUX
BE3OMNACHbIX MPOUEAYPAX. UHCTPYKUUU NO SKCIJTYATALUN /| CBOPKE OBEC-
NEYNBAIOT HEOBXOAUMOWN WUHOOPMALMEW. ECNU MHCTPYKUMA K KAKOMY-
nnMeO OBOPYOOBAHUIO MNMOTEPAHA, HEMEAJIEHHO 3AKAXWUTE HOBYHO WUHCT-
PYKUWUIO. MHCTPYKLUUN MO SKCIJTYATAUUN U CBOPKE MOXHO 3AKA3ATb BEC-
MINATHO.

OT0T Npeaynpexaato- OTnm npegynpexaatoLmm

LM CMMBON O3Ha4YaeT CMMBOJIOM OTMEYEHbl BaXXHble

BHUMAHMUE! BYObTE coolOLleHnsa o ©GesonacHoCTU

BOUTEJIbHbI! 3TO Ha MONeBOM KynbTMBaTOpe

KACAETCSH BALLEN Wil-Rich v B paHHOM WH-

BE3OIMNMACHOCTMU! cTpykumn. Ecnv Bbl Buagnte
9TOT cuMBOr, ByabTe BHUMa-
TenbHbl, T.K. €CTb OMacHOCTb
nony4yeHns TpaBM UM cmepT-
HOro cny4as.

Mouemy BE3OIMACHOCTb Tak BaxkHa onst Bac?

3 BaXKHble NPUYNHDI HecuacTHble cny4yan npuBogsaT K
MHBaNUOHOCTU U CMEpPTH
HecuacTHble criyyau goporo o6xoasaTcsa
HecuacTHbIX cny4yaeB MOXHO U3bexaTb

CUTHAJIbHBIE CITOBA: ONACHO BHUMAHUE OCTOPOXHO

OG6paTtute BHUMaHWE Ha

Ucrnonb3oBaHue crnos [pn HecobnogeHun Mpu HecobniogeHun pormk- Mpu HecobnoaeHun
«OMACHO», «BHUMA- pomkHbIX Mep npeaoc- HblX Mep MNPefoCTOPOXHO-  AOIMKHbIX WUHCTPYKLMI
HUE» un «OCTOPOX- TOpoXHOCTM Henocped- CTW KOHKpeTHas ornacHOCTb HebesonacHasi  cuTyauusi
HO» Bo3ne coobLueHnin 0 CTBEHHast U KOHKpeTHas wunu HebesonacHas cutya- MOXET TPVBECTU «
6esonacHoctu. [nga kax- onacHoctb HEM3BEXHO  uma MOXET MPUBECTU k  TpaBmam. Takke 3TO Ha-
poro coobuweHunsa Bblbpa- T[PUBELET k cepbe3HbiM  Cepbe3HbiM  TpaBMaM WM MOMUHaHWe o GesonacHow
HO nogxopgswee cur- TpaBmaMm UM CMEepPTU cmepTn aKCnnyaTaumm.

HanbHOE CroBO B COOT-

BETCTBUM CO crieaytoLm-

MW MHCTPYKUMUSIMU:

HAMPABIANTE 3AMNPOCHI MO AOPECY:
WIL-RICH
PO BOX 1030
WAHPETON, ND 58074
TENE®OH (701) 642-2621 ®AKC (701) 642-3372
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OpueHTauus

Mpun ykasaHun Ha nesyto (L) unu npasyto
(R) CTOpOHY AW KOMMOHEHT arperaTa
nmerTCa B BUOY COOTBETCTBYHOLLME CTOPO-
Hbl NS onepartopa, CTosWero 3a arpera-
TOM M CMOTPSLLEro B HanpaBneHUun ero
ABWKEHUS.

CepuinHbIN HOMEp

Kaxgbll HaBecHoOW arperat MMeeT Cepuit-
HbI HOMEP, PacnoNIOXEHHbIN Ha pame. OTn
cepuiiHble HoOMepa nNpuceBanBaroTCcsa arpera-
TaMm nocrefoBaTtenbHO NO Mepe WX WU3ro-
ToBneHus. [na obneryeHus 3akasa 3andya-
CTEN B cryyae U3MEHEHUN Mbl CCblNlaeMcs
Ha CEPUNHBIA HOMEP, YTO MO3BOSISIET TOYHO
onpenennuTb Nogxoaswme 3anyacTu.

Moaudukaumumn

B nonutnky komnanum WIL-RICH Bxoaut
YCOBEPLUEHCTBOBAHME CBOEN MNPOAYKLMM
Bcerga, korga a1o AONyCcTUMO U Lenecoot-
pa3Ho. Mbl ocTaBnsiem 3a cobor npasBo Bbl-
NOSTHEHNA W3MEHEHWRN, YyYLIEHUA U MO-
andukaumn B ntoboe Bpemsi, He NpUHMMas
Ha cebs 00s3aTenbCTB BbINOSIHEHUS TaKMX
M3MEHEHMI W yryylWeHUWn Ha npenBapu-
TenbHO NpogaHHOM o6opyaoBaHMN.
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OBIIASI ”THOOPMALIMS 25
CBOPKA

OCHOBHASI PAMA XL*11°, 13’ K1 16 6
OCHOBHASI PAMA QX?13’ M1 16’ 7
CUEIKA XL?11°,13’ K 16° 8
CIHENKA XL’ (IMPOJOJ)KEHHE) 9
CIHENKA QX*13’ M 16’ 10
KPBLIbA 7°, 9°4” M 11°8” XL 11
BHYTPEHHEE KPbLJIO 5-CEKHIMOHHOT'O XL .....vvveerrrenrrensrene 12
KPbLIbS 7°,9°4” U 11°8” QX 13
BHYTPEHHEE KPbLJIO 5-CEKIIMOHHOT'O QX ....ocvvverrrenrrenseens 14
BHEIIHUE KPBLJIbS 7° M1 9°4” QX*/XL? 15
IMAPHUP BHEIIIHEI'O KPBLJIA 5-CEKIIMOHHBIX QX*/XL>..... 16
BHEIIHEE KPBLIO 3’ 17

IJIABAIOIIEE BHEIIHEE KPBLIO 5° C KOITUP. KOJIECOM.. 18
IJIABAIOIIEE BHEIIHEE KPBLIO 6° C KOIUP. KOJIECOM.. 19
MOABEM BHYTPEHHUX KPBIJIBEB (3-CEKII. ATPETATBI).... 20
IOJBEM BHYTPEHHUX KPBIJIBEB (5-CEKII. ATPETATBI)21-22
KONMUWPYIOIIEE KOJECO MAPAJUIEJIBHOI' O PBIYATA......... 23
KOIMUPYIOIIEE KOJIECO QX? (OCHOBHASI PAMA) ................. 24
KOIIUPYIOIEE KOJIECO QX? (KPBLIO)
KOIUPYIOUEE KOJECO BHEIHHEIO KPBLJIA........cooveevvvene.
I'JIABHASI OCh M XOJJOBOM TAHJAEM QX* U XL?
CTYIIMIIA ¥ OCb 1.75,2 M1 2.5 TIOMMA

CTYINHUUA U OCb KOITUPYIOHIEI'O KOJIECA.........ueueueerunnnnene 30
YIIOP KPBLJIA 11-®#YTOBOI'O XL? 31
HAKOHEYHUKHU KYJIbTUBATOPHBIX JIAIL.........cooueueueneennnnene 32
I'’TYBUHOMEP 33

I'nIPABJIMKA KOHTPOJIA I''TYBUHBI

HEHTPAJIM3POBAHHBIN KOHTPOJIb [JAYBHHBI........ovvreennene 34
KJIAITIAH NIOCJIEJOBATEJIbBHOCTH 35
XOMYT HIJTAHT A 36

IT'NAPABJIMYECKHUE KOMIIOHEHTBI BHEIIHEI'O KPBIJTA
13-®YTOBBIX 5-CEKIITMOHHBIX KYJIbTUBATOPOB ... .
XL? 13> C KPBUIBSIMU BHYTP. 9°4” U BHEIL 7 oouvvurrrerernnne 40-41
XL? 13’ C KPBUIbSIMHM BHYTP. 11°8” Ml BHEILL 7° 1 9°4”....... 42-43
XL? 16’ C KPBUIbSIMU BHYTP. 11°8” M BHEILL. 7’ 1 9°4”....... 44-45
QX* 13’ C KPBUILSIMU BHYTP. 9°4” Y BHEILL 7'............. .
QX? 13’ C KPBLJIbSAMM BHYTP. 11°8” M BHEILL 7’ U1 9°4” ...... 48-49
QX? 16’ C KPBLJILSIMHW BHYTP. 11°8” Ml BHEILL 7° 1 9°4” ...... 50-51

COOEPXAHUE

I'NAPABJIMKA CKUIAJIBIBAHUSI KPBIJIBEB

XL? 13’ C KPBUIbSIMU BHYTP. 9°4” M BHEIL 7’ ....oovvvmvsrrenennns 52-53
XL? 13’ C KPbLJIbSIMU BHYTP. 11°8” U BHELLL 7° M 9°4”.......54-55
XL? 16’ C KPbLJIbSIMU BHYTP. 11°8” M BHELLL. 7° U 9°4”.......56-57
QX* 13’ C KPbLIIbSIMU BHYTP. 9°4” U BHELLL 7°..........covveeee. 58-59
QX’ 13’ C KPBITbSIMU BHYTP. 11°8” M BHELLL 7° 1 9°4” ...... 60-61
QX’ 16’ C KPbLJIbSIMU BHYTP. 11°8” M BHEILL. 7° U 9°4” .....62-63

I'NAPABJIMKA KOHTPOJIA I''TY BUHBI

QX?13’ C KPBLIIBSIMH 7’ 64
QX?13’ C KPBLIbSIMU 9°4” U 11°8” 65
QX?16° C KPBLIBSIMH 11°8” 66

I'NAPABJIMKA CKUIAJBIBAHUS KPBIJIBEB

QX’ 13’ C KPBLIbSIMU 7’ 67
QX’ 13’ C KPBLIbSIMH 9°4” U 11°8”
QX* 13’ C KPbLJIbSIMU BHYTP. 9°4” M BHEILL 3°,5° U 6’............
QX’ 13’ C KPBITbSIMY BHYTP. 11°8” M BHEIIL 3°,5° K 6°..
QX’ 16’ C KPBLTbSIMM 11°8”
QX’ 16’ C KPbLIbSIMHU BHYTP. 11°8” U BHEILL 3°,5° U 6.......... 72

I'MAPABJIMKA KOHTPOJIA I''TY BUHBI

XL’ 11’ C KPBLIbSIMH 4° 73
XL’ 11’ C KPBLIbSMHU 7° 74
XL? 11’ C KPBUIbSIMHM 9°4” 75
XL’ 13’ C KPBLIIBSIMH 9°4”H 11°8” 76
XL’ 16’ C KPBLIIBSMM 11°8” 77

I'MIPABJIMKA CKJIA/IBIBAHHUSA KPBIJIBEB

XL’ 11’ C KPBLIBSIMHU 4° 78
XL’ 11’ C KPBLIBSIMH 7° 79
XL?11° C KPBLIIbSIMM 9°4” 80
XL?11° C KPBLIBSIMU BHYTP. 9°4” M BHELLL 3’ UL 5°...u.ouvvunenee. 81
XL? 13’ C KPBLIBbSIMM 9°4”H 11°8” 82
XL’? 13’ C KPBLIBSIMU BHYTP. 9°4” M BHEILL 3°,5° U 6’ ............ 83
XL?13’ C KPbLJIbSIMHY BHYTP. 11°8” U BHEILL 3°,5’ U 6’ .......... 84
XL?16° C KPBLIIbSIMM 11°8” 85
XL?16’ C KPBIJIbSIMH BHYTP. 11°8” M BHEILL 3°,5’ K1 6 .......... 86

KYJbTUBATOPHBIE JIAIIBI

JIAITA CO CABOEHHOM MPYKHUHOM B CBOPE.........covvurerrenenens 87
JANA C OITUHAPHOM MPYKUHOM B CBOPE........coonrrrerrrrnnnns 88
MOIIHASA 3AJHASA CHEITIKA U CTAXKKHU 89
YUCTHUKU A1 HIAH 90
YUCTUK KOIIUPYIOLIEI'O KOJIECA 91
DAPBI U OTPAKATEJIN 92
TABJIUYKH 93
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OCHOBHAA PAMA XL2? 11’ (335 CM), 13’ (396 CM) U 16’ (488 CM)

(HA PUC. MOKA3AH 13-®YTOBbIN
KYJIbTUBATOP)

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1

w

0o ~NO O~

11
12
13
14

241881
240811
241877
241879
240810
241876
240818
241878
88503
42484
68034
88290
65688

68020
88507
68021
89165
88440
34132

MNEPEQH. MOMNEPEYNHA PAMbI 11’
MNEPEQH. MOMNEPEYNHA PAMbI 13
MNEPEQH. MOMNEPEYNHA PAMbI 16°
OCHOBHAA PAMA 171’

OCHOBHAA PAMA 13’

OCHOBHAA PAMA 16’

YMOP KPbIJ1A 13’

YMOP KPbIJ1A 16’

M-BOJIT 5/8-11NCX3X5-1/4 Z
CMUPATbHBIA LWUTUDT 1/47x2-1/4”
WTUNDT (1-1/4"x3-3/8”)

BOJIT 3/4’"NCx2” GR8

MIACTUHA 3/8” C BOJITOBbIM
KPEMJIEHVMEM 5-1/2"x4-3/4”
OlOPA J1AMbI 12-1/2”

BOJIT 1/2’"NCx3-1/2” GR5

OlOPA NArbI 6-1/2”

BOJIT 3/4’NCx13” GR5

BTYJNKA 1-1/4"x1-7/8"x 14

XOMYT OCW B CBOPE
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,:;%2-1/4” (565 MM)
N

2

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE
15 67707  OMOPHAA TPYBA OCHOBHOM
PAMbI
16 221396 OCb OCHOBHOW PAMbI 11’
221465 OCb OCHOBHOW PAMbI 13’
221325 OCb OCHOBHOW PAMbI 16’
17 221262  OrOPA TMAPOUWNMHAOPA 12.56
18 88841 BOJIT 3/4’NC x 2-3/4” GR5
19 221578  YMNOP KPbIJTA (TOJIbKO 5-CEKL,.)
(BHELLHEE KPbIJ1O 7°)
20 221381  YMNOP KPbIJTA (TOJIbKO 5-CEKL,.)
(BHELLHEE KPbIJTIO 9'4”)

CraHpapTHble raiku u wainbbl lpoBepa

88172 Tawika 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
88103 Tawika 3/8NC 88362 LLar6a Nposepa 3/8
88104 Tawika 1/2NC 88303 LLar6a Nposepa 1/2
88126 Taiika 5/8NC 88129 LLar6a Nposepa 5/8
88110 Tawika 3/4NC 88130 LLar6a Nposepa 3/4
88371 Taiika 7/8NC 88341 LLarn6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanne: CtaHaapTHble raiiku u wainbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.



OCHOBHAA PAMA QX213’ (396 CM) 1 16’ (488 CM)

CrncoK
KOMMNOHEHTOB
CM HA CTP. 23

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1

2

w

o~NO Oh

11
12
13
14

240811
241877
240810
241876
240818
241878
88503
42484
68034
88290
65688

68020
88507
68021
89165
88440
34132

MNEPEAH. MOMNEPEYNHA PAMbI 13’
MNEPEAH. MOMNEPEYNHA PAMbI 16’
OCHOBHAA PAMA 13’
OCHOBHAA PAMA 16’

YMOP KPbIJ1A 13’

YMOP KPbIJ1A 16’

M-BOJIT 5/8-11NCX3X5-1/4 Z
CMWPAJ. CTOMOPHbIA LUTN®T
LWUTUNDT (1-1/4"x3-3/8”)

BOJIT 3/4’"NCx2” GR8
MIACTUHA 3/8” C BOJTTOBbIM
KPEMJIEHVNEM 5-1/2"x4-3/4”
OMNOPA NATMbI 12-1/2”

BOJIT 1/2’NCx3-1/2” GR5

OMNOPA NAMbI 6-1/2”

BOJIT 3/4’NCx13” GR5

BTYJIKA 1-1/4"x1-7/8"x 14

XOMYT OCW B CBOPE

(HA PU

OKA3AH 13-OYTOBbIN
KYITbTUBATOP)

700457

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

15

16

17
18
19
20
21

22

221461

221465
221325
54800
88841
220769
88622
221578

221381

ONOPHAA TPYBEA OCHOBHOW
PAMbI

OCb OCHOBHOW PAMbI 13’

OCb OCHOBHOW PAMbI 16’
PErYJIMPOBOYHbBIA BONT

BOJIT 3/4’NC x 2-3/4” GR5

OMOPA OCW (QUADX)
KOHTPIANKA 1-1/4”’NC

YMOP KPbIJTA (TOJIbKO 5-CEKL.)
(BHELLHEE KPbINO 7)

YMOP KPbIJTA (TOJIbKO 5-CEKL,.)
(BHELLHEE KPbI/10 9'4%)

CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa

lainka 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
lainka 3/8NC 88362 LLar6a Nposepa 3/8
lainka 1/2NC 88303 LLlar6a Nposepa 1/2
lainka 5/8NC 88129 LLlan6a Nposepa 5/8
lainka 3/4NC 88130 LLarn6a Nposepa 3/4
lainka 7/8NC 88341 LLla6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanune: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.

88172
88103
88104
88126
88110
88371
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CLENKA XL211’ (335 CM), 13’ (396 CM) 1 16’ (488 CM)

(HAPUC.MOKA3AH
13-®YTOBbIA KYJIbTUBATOP

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 68086
233672
221161
68031
68036
88440
68032
88349
88622
88293
42484
68354
68040
68083
12A 68084
12B 67743

68071
13 67906
14 67933
15 88503

200N UAWN

—_
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16
17
18
19
20
CLIEMKA OCH. PAMbI 11’ XL2 21
CLIEMKA OCH. PAMbI 13’ XL2 22
CLIEMKA OCH. PAMbI 16’ XL2 23
LUTUDT (1-1/4"0Dx5-1/8”) 24
PEIYIMPOBOYHAA TArA 25
BTYJSIKA 1-1/4’x1-7/8"x14 26
LUTUDT (1-1/4"0Dx7-1/4") 27
BOJIT 1-1/4’NCx6-1/2” GR5 28
KOHTPTAVKA 1-1/4’NC
BONT 3/4’NCx6” GR5 29
CMUPAJIbHBI LUTUDT 1/47x2-1/4”
MNACTUHA C 4 OTBEP. (3.5"x4.75”)
MIACTUHA C 4 OTBEP. 65° 30
MSIACTUHA C 4 OTBEP. 81° 31

LIEHTP. MOAbEMHAA TPYBA 11 XL?
LIEHTP. MOAbEMHAA TPYBA 13 XL?
LIEHTP. MOAbEMHAA TPYBA 16 XL?
COEQ. PblHATI

MIACTUHA

M-BOJIT 5/8”"NCx3”x5-1/4”

68026
220795
220860
88305
88298
68034
68031
67937
68030
68033
33535
88196
88622
221062
220796
220859
220791
220792
220858
88294
220785

791492

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

PEFYNMPOBOYHbIA BUHT

TPYBA CLEMKW, NMPABAA (11’ N 13)
TPYBA CLIEMKW, MPABAA (16))

BONT 3/4’NCx5” GR5

BOJT 5/8’NCx4” GR5

LUTUDT (1-1/4"x3-3/8") OCH. PAMbI 13/16’
LUTUDT (1-1/4”x5-1/8") OCH. PAMbI 11’
LIEHTP. KPOHLUTEMNH CLIENKW/
LUTUDT (1-1/47x6-1/8”)

LUTUDT (1x6-3/8")

BTYNKA PACTAX. MPY>XWUHbI (1-1/4”)
MNOCKAA LLANBA 1 I0NM
KOHTPTANKA 1-1/4’NC

LIEHTP. KPOHLUTEMH CLIENKW/
TPYBA CLEMKW, NNEBAA (11° U 13)
TPYBA CLIEMKW, JIEBAA (16))
MOMEPEYHAA TPYBA CLEMKWU (11°)
MOMEPEYHAA TPYBA CLEMKWU (13)
MOMEPEYHAA TPYBA CLIEMKWU (16))
BONT 5/8’NCx2” GR5

LIEHTP. KPOHLUTEMNH CLIENKW/

CraHpapTHble raiku u waibol MlpoBepa
88172
88103
88104
88126
88110
88371

lainka 1/4NC 88262 LLla6a Nposepa 1/4
lainka 3/8NC 88362 LLlar6a Nposepa 3/8
lainka 1/2NC 88303 LLlan6a Nposepa 1/2
lainka 5/8NC 88129 LLlan6a Nposepa 5/8
lainka 3/4NC 88130 LLlan6a Nposepa 3/4
lainka 7/8NC 88341 LLlan6a Nposepa 7/8

Mpumeyvanune: CtaHpgapTHble rainku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha nnnioctpaumax nokasaHbl TONbKO

8 HeCTaHpapTHble KpeneXHbleé KOMMOHEeHTbI.



TOJIbK
ansa 11-oyf.
PAMb

CUENKA XL2? (MPOJON>XEHUE)

— ccssego Y

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

arwON =

11638
18236
24415
24459
68057
68055
68056
88133
88203
88348
88350
88480
88687
88993
89069
220645
221443
221445
223329
234313

236092
236142

BOJTT CLEMKW 1-1/4’NCX6-1/2”
JINTAA COBOEHHAA CEPbIrA
JOMKPAT
MPEJOXPAHUTEJIbHAA LIEMb
CLIEMKA PERFECT

CLIEMKA PERFECT - OCHOBAHUE
CLIEMKA PERFECT - CEPbIA
LUMNSINHT 3/167X2”

BONT 1/4°NC X 1”

KOHTPIANKA 1”NC
KOPOHYATAA FTANKA 1-1/4’NC
BONT 5/16"’NC X 1-3/4”

BONT 1”’NC X 7” GR8

BONT 1/4’NC X 3/4”

M-BOJIT 3/8"'NC X 4" X 5”
MONOBWHA XOMYTA 3/8” (9 MM)
HWXXHAA NNACTUHA 3/8” (9 MM)
BEPXHAA MNACTUHA 3/8” (9 MM)
JEPXXATEJb 3AMNYLLKKN
OYTNIAP OJ1A XPAHEHNA
MHCTPYKUWW

PE3VHOBAA HAKJTAIKA
KPOHLUTENH A11A TMOPABI.
LLJTAHIOB

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

700160

21 238400 [1OJTOBNHA XOMYTA 1/2” (13 MM)
22 238401  HVKHAA MJIACTUHA 1/2” (13 MM)
23 238402 BEPXHAA NMMNACTUHA 1/2” (13 MM)

CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa

88172 Taiika 1/4NC
88103 Taiika 3/8NC
88104 Taiika 1/2NC
88126 Talika 5/8NC
88110 Taiika 3/4NC
88371 Taiika 7/8NC

88262
88362
88303
88129
88130
88341

LLan6a Nposepa 1/4
LLar6a Nposepa 3/8
LLar6a Nposepa 1/2
LLaw6a Nposepa 5/8
LLan6a Nposepa 3/4
LLawn6a Nposepa 7/8

Mpumeyvanune: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KpeneXHble KOMMOHEHTbI.

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



CLENKA QX2 13’ (396 CM) 1 16’ (488 CM)

(HAPUC.MOKA3AH
13-®YTOBbIA KYJIbTUBATOP)

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

17 236092 PE3VMHOBAA HAKJIAOKA
18 223329 [EPXATEJIb 3AMYLWKA
19 88203 BOJIT 1/4’NC X 1”

03. KATA/LNe OMIMCAHUE 20 89069  M-BOJIT 3/8’NC X 4” X 5’
1 220860 TPYBA CLEMKW, MPABAA (16) 21 234313 OVTJIAP AJIA XPAHEHIIA
220795  TPYBA CLIEMKW, MPABAA (13) MHCTPYKLIAL -
2 220796 TPYBA CLIEMKM, IEBAA (13) 22 88993  BONT 1/4’NC X 3/4"
220859 TPYBA CLIEMKW, NTEBASA (16) 23 88480  BONT 516°NC X 1-3/4"
3 88993  BOJTT 3/4"NCxE" GRE 24 220645 TOJIOBUHA XOMYTA 3/8” (9 MM)
4 68083  MNIACTVHA (16) 25 221443  HIDKHAA MIACTVHA 3/8” (9 MM)
68040  MITAGTVHA (13) 26 221445 BEPXHAA MIACTUHA 3/8” (9 MM)

220792  MOMEPEYHAA TPYBA CLEMKM 13 28 238401 HVDKHAA NNNACTUHA 1/2° (13 MM)
6 88349  BOJIT 1-1/4’'NCx6-1/2" GR5 29 238402 BEPXHAA MMACTVHA 1/2” (13 MM)
7 88294  BOJIT 5/8’°NCx2” GR5
8 233670 CLIEMKA 13 QX

233671  CLIEMKA 16’ QX
9 11638  BONT CLEEMKW 1-1/4’'NCX6-1/2"  CrampaprHbie raitku u waitsl Fposepa

10 24459 MPEOOXPAHUTEJIBHAA LIElMb 88172 Talika 1/4NC 88262 LLlain6a NpoBepa 1/4
11 88133 WMJINHT 3/16”X2” 88103 Tawika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
12 24415 D,OM KPAT 88104 Tawika 1/2NC 88303 LLar6a lposepa 1/2

- ” 88126 [alika 5/8NC 88129 LLlan6a NpoBepa 5/8
13 88350 KOPOHYATAA TANKA 1-1/4’"NC 88110 Taiika 3/4NC 88130

N, . LLlan6a Nposepa 3/4
14 88622  KOHTPTAMKA 1-1/4’NC 88371 Taiika7/8NC 88341 Lllait6a Mposepa 7/8
15 18236 JINTAA COBOEHHAA CEPbBIA MNpumevaHue: CtaHaapTHbIE raiiku U Waibel FpoBepa
16 236142 KPOHLUTENH AON1A TMAPABII. He nokasaHbl. Ha unnioctpauusax nokasaHbl TONbKO
LUNTAHTOB HecTaHOapTHbIe KPeneXHble KOMMOHEHTbI.

KATAJIO 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 10



KPblJ1IbA 7’ (213 CM), 9° 4” (284 CM) U
(HAPUC.MOKA3AHO 11’8” (355 CM) X2
D ®

JIEBOE KPbIJ10 11
®YTOB 8 IIOIMOB)

CrnCcoK
KOMMNOHEHTOB

OCb KPbIJT1A

CMNCOK CM. CTP. 28
KOMMOHEH () O ( ) o
CM HA CTP. 23 NO3. KATAN.N: ONMUCAHUE
15 88440  BTYJIKA (1-1/4’x1-7/8’x14 GA.)
NMo3. KATAN.Ne OMWUCAHUE 16 221714  LUTUDT 1°x3-7/8"
1 241856 TPABOE KPbIJIO 7" - OCHOBHAA TPYBA 17 220843  PEMY/IMPOBOYHAA CKOBA TPYBKM
241857 JIEBOE KPbIJ10 77 - OCHOBHAA TPYBA KOMUPYIOLLErO KOJECA

241864  MPABOE KPBINO 94™- OCHOBH. TPYBA 1o gaeon  EOnr e ey Goc
241865  JIEBOE KPbIJIO 9'4"- OCHOBH. TPYBA 2
240814  MPABOE KPbIJIO 11'8"- OCHOBH. TPYBA 19 69799 PETYJIVIPOBOHYHLIN BOJIT(9.5)

240815  JIEBOE KPbISIO 118" - OCHOBH. TPYBA 20 88622 KOHTPTAVIKA 1-1/4’'NC

(HA PUC.) 21 88196  TMJIOCKASA LUAVBA 1 JIONM
2 241861  TPABOE KPbINIO 7’ - MEPEAHAA TPYBA 22 220776  TPYBKA KPbI/IA XL? 330 CM

241862  JIEBOE KPbIIO 7 - MEPEAHAA TPYBA 23 88290  BOJIT 3/4’NCx2” GR8

241866  MPABOE KPbIJIO 94" - NEPEAH. TPYBA 24 88503  TM-BOJTT 5/8’NCx3’x5-1/4”

241867 JIEBOE KPbIJ10 9'4” - MEPEJH. TPYBA o5 88388 M-BONT 5/8’NCx4’x3-1/4”

240816  MPABOE KPbIIO 11'8” - EPEIH. TPYBA N 1.1 /o7

240817  NIEBOE KPbISIO 118 - EPEAHSAA gg 28481587170 E%Q(T:?IQSH'XC” 1/2" GRS
TPYBA (HA PUC.)

3 88507 BONT 1/2°NCx3-1/2 "GRS CraHpapTHble raiku u wanbbl lpoBepa

4 68021 OFOPA JIATbI 6-1/2"(165 MM) 88172 Tlaiika1/4NC 88262  Lllaii6a lposepa 1/4

S 221261 AHKEPHAA OTOPA 10.8 88103 Tavika3/8NC 88362  Llait6a lposepa 3/8

6 89165  BOJIT 3/4’NCx13" GR5 88104 Taitka1/2NC 88303  Lllaii6a Mposepa 1/2

7 34132 XOMYT OCU B CBOPE 88126 [aiika 5/8NC 88129  Llamn6a posepa 5/8
10 89075 HEWJTOH. KOHTPTAMKA 1”NC 88110 Talika 3/4NC 88130 LLlain6a NpoBepa 3/4
11 48890 PETY/IMPOBOYHbIA BONT 88371 Talika 7/8NC 88341 LLlai6a NpoBepa 7/8
12 68034 LUTNODT (1-1/4"x3-3/8”) MpumeuaHue: CtaHpapTHbie raitku n Wwainbol Npoeepa
13 42484 CMUPAJIbHbBIA LUTUDT 1/4"x2-1/4" He nokasaHbl. Ha unnioctpauusax nokasaHbl TONIbKO
14 67709 PErY/IMPOB. KPOHLUTEMH KPbIITA HeCTaHpapTHble KpeneXHbleé KOMMOHEeHTbI.

11 KATAJTOF 3AMYACTEN QX2/XL2 74294 9/09



BHYTPEHHEE KPblJ10O 5-CEKUWOHHOI'O XL?

. CMUCOK
'\i§\.\ KOMMOHEHTOB

I\ CM HA CTP. 21
23 \
Ead N Pe ®
[y 0

&

CMnUCOK
KOMMOHEHTOB Ny
CM HA CTP. 23 @ @
NO3. KATAJ1.Ne OMMUCAHUNE NO3. KATAJ1.Ne OMUCAHME 3 )
1 240820 MPABOE KPbIJTO 11'8” 20 221498  LLUAPHUP MNPABbIA 3AOHUN -
240821  JIEBOE KPbINO 11'8” (HA PUC.) 5-CEKL. XL* .
2 65688  BOJITOBAA MSIACTUHA 221499  LLUAPHUP NEBbIA 3AOHUN -
3 68020  OrOPA JTAMbI 12-1/2” (317 MM) 5-CEKL, XL?
4 88507  BOJIT 1/2’NCx3-1/2” GR5 21 220776  TPYBKA KPbIJ1A XL2 330 CM
5 68021  OrIOPA JIATbI 6-1/2” (165 MM) 23 88290  BOJIT 3/4’NCx2” GR8
6 34132 XOMYT OCW B CBOPE 24 240822 TMEPEAHAA LUTAHIA KPbIJA,
7 89165  BOJIT 3/4’NCx13” GR5 MPABASA (5-CEKLL.)
8 241810  MJIACTUHA 240823 MEPEOHAA LUTAHIA KPbIJIA,
9 89075  HEWJIOH. KOHTPTAKA 1’NC NEBAA (5-CEKLL)
10 48890  PEMYJIMPOBOYHbLIA BONT 25 221358  KOPOTKUW YMNOP KPbIIA
11 68034  LUTUOT (1-1/4"x3-3/8") (4.53 OIOVMA, 115 MM)
12 42484  CMUPAJbHBIA LUTU®T 1/4’x2-1/4" 26 88503  [M-BOJIT 5/8”"NCx3"x5-1/4”
13 67709  PETYJIMPOBOYHbIN 27 221356  YMOP BHELL. KPbIJIA 5-CEKLI. XL2
KPOHLUTENH KPbIJTA 28 221693 CTAXKA
14 88440  BTYJIKA (1-1/4’x1-7/8"x14 GA.)_ 29 88293  BOJIT 1"NC X 2-1/2” GR5
15 221067  LLUAPHWP MNPABbIA NEPEAHMA - 30 88292  BOJIT 5/8"NC X 3-1/2” GR5
5-CEKU, XL? . . CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa
221068 LUAPHWP JNNEBbI MEPEOAHUN - 88172 Taiika 1/4NC 88262 LLait6a posepa 1/4
5-CEKLL. XL? 88103 Tawika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8

88104 Tawika 1/2NC 88303 LLla6a Nposepa 1/2

16 220843 PEIYJINPOB. CKOBA TPYBKM 88126 [alika 5/8NC 88129 LLlan6a NpoBepa 5/8

KOMnP. KOJIECA 88110 Tlaiika3/4NC 88130  Lllaii6a [posepa 3/4
17 88264 BOJIT1’NCx6” GR5 88371 Taiika 7/8NC 88341 LLlait6a MpoBepa 7/8
18 69799 PEFYNIMPOBOYHbBIA BONT (9.5) MpumeyaHune: CtaHgapTHbIe raiiku U wWaibol M(poBepa
19 88622 KOHTPTAMKA 1-1/4"NC He nokasaHbl. Ha nnnioctpaunsx nokasaHbl TONbKO

HeCTaHpapTHble KpeneXXHbleé KOMMOHEeHTbI.
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KPblJ1bA 7’ (213 CM), 9’ 4” (284 CM) U

(HAPUC.MOKA3AHO

JIEBOE KPbIJ10 11
®YTOB 8 IIOIMOB)

CMnCoK

700409

1

KOMMNOHEHTOB

CMUCOK
KOMMOHEHTOB
CM HA CTP. 25
NO3. KATAJ1.Ne ONMNCAHUE
241856 MPABOE KPbI/10 7’
241857 JIEBOE KPbIJ1O 7’
241864 TMPABOE KPblJ10 94"
241865 JIEBOE KPbIJIO 94"
240814 TMPABOE KPbIJ/10 11'8”
240815  JIEBOE KPbI/10 11’8” (HA PUC.)
65688  BOJITOBAA MJIACTUHA 3/8”
(5-1/2"X4-3/4”)
241861 PABOE KPbI/10 7’
241862 JIEBOE KPbIJIO 7’
241866 PABOE KPbI/10 9'4”
241867 JIEBOE KPbIJ10O 9'4”
240816 PABOE KPbIJ/10 11'8”
240817  JIEBOE KPbl/10 11’8” (HA PUC.)
88507  BOJT 1/2"NCx3-1/2" GR5
68021  OFOPA J1AMbIl 6-1/2" (165 MM)
221261  OMOPA rMAPOLMITMHOPA 108
89165  BOJIT 3/4’NCx13” GR5
34132  XOMYT OCU B CBOPE
89075  HEWJTOH. KOHTPIrANKA 1”"NC
48890  PETrYNMPOBOYHbIA BEONT

SO~ UM

—_

13

11°8” (355 CM) QX?

OCb KPbIJIA 18.58

(CM. CTP. 28)

No3. KATAJ1.Ne ONMUCAHUE B

11 68034  LUTUDT(1-1/4”x3-3/8”)

12 42484  CMUPANbHbIA WUTUDT

13 67709  PETYIMPOB. KPOHLUTEAH KPbIJ1A

14 88440  BTYJIKA (1-1/4’x1-7/8"x14 GA.)

15 221714  LWUTUOT 1"x3-7/8”

16 220843 PEMY/IMPOB. CKOBA TPYBKW
KOMUP. KOJIECA

17 88264  BOJIT 1’"NCx6” GR5

18 69799  PErYJIMPOB. BOJT (9.5)

19 88622  KOHTPIrAMKA 1-1/4’NC

20 88196  [JIOCKASA LLAABA 1 OIOVM

21 221504 TPYBKA KPbIJTA QX 307 CM

22 88290  BOJIT 3/4’NCx2” GR8

23 88841  BOJIT 3/4’NC x 2-3/4” GR5

24 88577  BOJIT 5/8’NCx1-1/2” GR5

25 241810 [MJIACTUHA

CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa

88172 Tawika 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
88103 Taiika 3/8NC 88362 LLar6a Nposepa 3/8
88104 Tawika 1/2NC 88303 LLar6a Nposepa 1/2
88126 Tavika 5/8NC 88129 LLar6a Nposepa 5/8
88110 Tawika 3/4NC 88130 LLain6a Nposepa 3/4
88371 Tavika 7/8NC 88341 LLan6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanne: CtaHpapTHble rainku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



BHYTPEHHEE KPblJ10 5-CEKUVMOHHOIO QX2

CMncCoK

KOMMNOHEHTOB
CM HA CTP. 23

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1 221508

221509
2 65688
3 68020
4 88507
5 68021
6 34132
7 89165
8 88503
9 89075
10 48890
11 68034
12 42484
13 67709
14 88440
15 221067

221068
16 220843
17 88264
18 69799
19 88622

MPABOE KPbI/TO 11'8”
JNIEBOE KPbIJ10 11'8” (HA PUC.)
BOJITOBAA MJTIACTUHA

OrMOPA JAMbI 12-1/2” (317 MM)
BOJIT 1/2”"NCx3-1/2” GR5

OrMOPA J1AMbI 6-1/2” (165 MM)
XOMYT OCW B CEOPE

BOJIT 3/4”’NCx13” GR5

M-BONT 5/8"NCx3”x5-1/4"
HEWNMOH. KOHTPIFAMKA 1”’NC
PEFYIMPOBOYHbLIA BONT
LUTUDT (1-1/4"x3-3/8”)
CMUPAJTbHBIA LUTUDT 1/4"x2-1/4”
PETYJIMPOBOYHbIN
KPOHLUTENH KPbIJTA

BTYJKA (1-1/4”x1-7/8"x14 GA.)
LLUAPHWP MPABbI NEPEOHUIA -
5-CEKLL. KY/IbTUBATOP
LLUAPHWP JEBbIA NEPEOHNN -
5-CEKLL. KY/IbTUBATOP
PErYJIMPOB. CKOBA TPYBKU
KOMWP. KOJIECA

BOJIT1”"NCx6” GR5
PErYIMPOBOYHbIV BONT (9.5)
KOHTPTAVKA 1-1/4’NC

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

&N

20

21
22
23
24

25
26
27
28
29

R,
L DN
SNy

CMnCoOK

221498

221499

220776
88125
88290

221165

221166

221358

221356

221693
88293
88292

¢  KOMIMOHEHTOB
HA CTP. 21

OCb KPbIJTIA
(CM. CTP. 28)

700410

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

LLUAPHWP MPABbIN 3AOHUIA -
5-CEKLI. KY/IbTUBATOP
LLUAPHWP NEBbIA 3AOHWIA -
5-CEKLI. KYNIbTUBATOP

TPYBKA KPbIJ1A 330 CM

FAVIKA 1’NC

BOJNT 3/4’NCx2” GR8

MEPEOHAA LUTAHIA KPbIJIA 11'8”,
MPABAA (5-CEKLL.)

MEPEAHAA LUTAHIA KPbIJIA 11'8”,
JNIEBAA (5-CEKL,.)

KOPOTKWI YMOP BHYTP. KPbIJTA
YMOP BHELL. KPbINA (5-CEKL,.)
CTAXKA

BONT 1’NC X 2-1/2” GR5

BONT 5/8’NC X 3-1/2” GR5

CraHpapTHble raiku u wainbbl lpoBepa

88172
88103
88104
88126
88110
88371

lainka 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
lainka 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
lainka 1/2NC 88303 LLar6a Nposepa 1/2
lainka 5/8NC 88129 LLaw6a Nposepa 5/8
lainka 3/4NC 88130 LLar6a Nposepa 3/4
lainka 7/8NC 88341 LLarn6a Nposepa 7/8

Mpumeyvanne: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHAapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.
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BHELUHWUE KPblJ1bA 7’ (213 CM) U 9°4” (284 CM) QX*/XL?

(HA PUC.MOKA3AHO
NEBOE KPbIJNO 9
®YTOB 4 [IONMA)

700426

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 241888  [IPABOE KPbIJIO 7 KOMMOHEHTbI KOMUPYIOLLLEFO

241889 JIEBOE KPbIJ1IO 7
241891  TPABOE KPbIJ1O 94" KOJIECA N OCU TE XE, 4TO U AJIA

241892  JIEBOE KPbIJIO 94" (HA PUC.) KPbIJ1IA 11°8" 5-CEKUWMOHHOrIO
2 220848 JIEBbIV LUAPHWP BHELLIHETO KYNIbTUBATOPA HA CTP. 14
KPbISIA 5-CEKLL. XL/QX
222849  MPABbIV LUAPHWUP BHELUHEMO
KPbISIA 5-CEKLL. XL/QX
3 241898 [PABOE KPbISIO 7' (MEPEAH.)
241899  JIEBOE KPbINIO 7’ (NMEPEAH.)
241894  MPABOE KPbISIO 9'4” (NEPEH.)
241895 JIEBOE KPbINO 9'4” (MEPE[H.)

4 88507 BOJIT 1/2’NCx3-1/2” GR5 CranpgapTHble raiiku u waibbl Fposepa
5 88404 BOJIT 3/4’NCx2-1/2” GR5 88172 Taiika 1/4NC 88262 Lllain6a lposepa 1/4
- » -L 88103 Tawika 3/8NC 88362 LLlar6a Nposepa 3/8
? ggggg EOI:_}IOT”;F”I\?/CBXQI-?;(;’ )SRLM 88104 Tawika 1/2NC 88303 LLlar6a Nposepa 1/2
© © , 88126 Taiika 5/8NC 88129 LLlan6a Nposepa 5/8
8 89075  HEW/IOH. KOHTPTAUKA 1"NC 88110 Taiika3/4NC 88130  Llaii6a posepa 3/4
9 221260 AHKEPHAA OlIOPA 9.3” (236 MM) 88371 Taiika 7/8NC 88341 LLlait6a Mposepa 7/8
10 88290 BONT 3/4” NCx2” GR8 MpumeuaHue: CtaHaapTHbie raiiku n Wwainbnl Mposepa
11 220776 TPYBEKA KPblIJ1A 330 CM He nokasaHbl. Ha nnniocTpauynax noka3aHbl TOJIbKO
12 67709 PEMY/IMPOBOYHbIA KPOHLLTEAH HECTaHAapTHbie KpenexHble KOMMOHEHTbI.

KPbIJ1A

15 KATAINOI 3AMYACTEN QX2/XL2 74294 9/09



LUAPHWP BHELUHEIO KPbIJ1A 5-CEKUMOHHOIO QX% XL?

79200-3

NO3. KATAJL.Ne OMUCAHUE
1 25863  MPYXXUHA (1-1/2"x9-1/2")
2 221695 [PABbI/I ®VMKCATOP BHELLUHEIO
KPbIJA (5-CEKLL.) (HA PUC.)
221696  JIEBbIA ®GUKCATOP BHELLHEMO
KPbISIA (5-CEKLL.)

3 221189 COEOMHWNT. 3BEHO BHELUHEIO

KPbIJTA (5-CEKL.)
4 221692 LUTU®T (1”ODx4-1/4”)
5 221190 PbIHAI KPbIJ1A CraHpapTHble raiiku u waii6bl FpoBepa
6 88196 MOCKAA LWAKBA 1 JI0MM 88172 Taiika 1/4NC 88262  LUaii6a lposepa 1/4
7 88264 BONT 1”’NCx6” GR5 88103 [laiika 3/8NC 88362 Llaii6a lposepa 3/8
¢ isiss  CIUPATHS WTvOT e ST UG S skt fosern 12
9 88901  BOJIT 1"NCx9-1/2" GRS 88110 Tlaiika3/4NC 88130 Lllaii6a [posepa 3/4
10 89011 BOJIT 3/8”’NCx2” GR5 88371 Taiika 7/8NC 88341 LLlait6a MpoBepa 7/8
11 89075 HEWNITOH. KOHTPTANKA 1 ﬂ'}OVlM MpumeyaHune: CtaHgapTHbIe raiiku U wWaibol M(poBepa
12 236400 PACIMOPKA JAMbI He nokasaHbl. Ha unnioctpaumsx nokasaHbl TO/IbKO
13 45633 N-5ONTT 5/8’NCX4”X5-1/2" HecTaHAapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.
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BHELLIHEE KPbIJ10 3 ®YTA (91 CM)

NO3. KATAJ.Ne ONUCAHMUE

10 42484  CMNUPAJbBHbBIA LUTUDT (1/4 X 2-1/4)
11 42473  LUTUOT (1”x3-1/4”)

12 88196  MJIOCKAA LUAVBA 1 JIONM

MO3. KATAJL.N: ONMUCAHUE 13 51469  PEMY/IMPOBOYHASA MPOKJIAOKA

1 241882 BHELUHEE KPbIJ1O 3 OYTA, 14 88475 BONT 1/2°NCx1-1/2” GR5
NMPABOE 15 88292  BOJIT 5/8’"NCx3-1/2” GR5

241883  BHELUHEE KPbI/IO 3 ®YTA, 16 68023  LUAPHWP MPABOIO KPblJIA

NEBOE (HA PUC.) 68024  LLUAPHWP JIEBOIO KPbIJSTA (HA PUC.)

2 67932  LUAPHWP KPbISIA

3 89075 CAMOKOHTPALL,. FAKA 1’NC

4 88264  BOJIT 1"NCx6” GR5

5 88503  M-BOJIT 5/8”’NCx3"x5-1/4 CTaHpapTHble raifk u Wwaii6bl Mposepa

6 68066 YMOP BHELUHETO KPbIA 53105 Tama3BNG 59365  Llaialposepads

7 67934 TJIACTMHA 88104 Taiika1/2NC 88303  Lllaii6a Mpoepa 1/2

8 88312  BOJIT 1"NCx5" GR5 _ 88126 [aiika5/8NC 88129  Lllaii6a posepa 5/8

9 67903 COEOVNHUTENbHBIA PbIYAT 88110 Taiika 3/4NC 88130 LLlait6a MpoBepa 3/4

88371 Taiika 7/8NC 88341 LLar6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanune: CtaHpgapTHble rainku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KpeneXHble KOMMOHEHTbI.

17 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



MNABAIOLLEE BHELLUHEE KPbIJ10 5 ®YTOB (152 CM) C
KOMUPYIOLLM KOJIECOM

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1 241884
241885

2 88292
3 89075
4 88264
5 88503
6 68066
7 67934
8 88312
9 67903
10 42484
11 42473
12 88196
13 15485

14 88311
15 15475
16 88304

MPABOE BHELLUHEE KPbI/1O

5 OYTOB

JNIEBOE BHELLHEE KPbIJ1O

5 OYTOB (HA PUC.)

BONT 5/8’NCx3-1/2” GR5
CAMOKOHTPALL,. FAAKA 1”’NC
BONT 1”NCx6” GR5

M-BONT 5/8”’NCx3"x5-1/4”

YNOP BHELUHEIO KPbIJTA
MNACTUHA

BONT 1”NCx5” GR5
COEQVHUT. PbIYAT

CMUPAN. LUTUDT (1/4” X 2-1/4”)
LUTUDT (1”x3-1/47)

MNOCKAA LLANBA 1 I0NM
BEPX. YACTb OMOPbl KOJIECA
(PEFYNIMPOBOYHAR)

M-BONT 5/8”’NCx2-1/2"x3-3/4”
OMOPA KOMWP. KOJIECA
KOHTPTAMKA 1/2°NF

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

700405

| MPUMEYAHUE:
| rMAPONPUBOJHOE
KOMWPYIOLLIEE KOJNIECO
BHELLHEIO KPbIJIA
MOKA3AHO HA CTP. 26

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26

27

18

16290

10498
16287

30784
41233

88313
88388
88475
222156
26817
49025
67932
68023
68024
51469

KOJIECO B CBOPE, 95Lx15,

6 5OJITOB, 8-CJIOVH.

JUCK KOJECA 15x8
BECKAMEPHAA LLUVHA 95Lx15
8-CJIOVH.

LUTOK KJTAMAHA

CTYMULIA U OCb HA 6 EOJITOB
(1.75 OIONMA)

BOJIT 1/2"NFx3” GR5

M-BONT 5/8"NCx4”x3-1/4”

BOJIT 1/2"NCx1-1/2” GR5
CTOMOP CKJ/AObIBAH/A KPbIJIA
OMNOPHASA MMACTUHA

OMOPA C F'HE3J0OM 12” (305 MM)
LLUAPHWP KPbIJTA

LLUAPHUP MPABOIO KPbIJ1A

LUAPHWP JIEBOIO KPbIJ1A (HA PUC.)

PEFYJINPOBOYHAA MPOKIAOKA



MNABAIOLLEE BHELLUHEE KPbIJ10 6 ®YTOB (183 CM) C

KOMMPYIOLLUUM KOJIECOM 7)/69
| wl /7 ®

¥
§

S
\
—

f

NMPUMEYAHME:
rMAPONPUBOAHOE
KOMUPYIOLLIEE KOJNIECO
BHELLHEIO KPbIJIA
MOKA3AHO HA CTP. 26

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
1 233755 TPABOE BHELUHEE KPbIJ10 MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

6 OYTOB 17 16290 KOJIECO B CBEOPE, 95L.x15,
233753 JIEBOE BHELLUHEE KPbIIO 6 5OJITOB, 8-CJIOVH.
6 ®YTOB (HA PUC.) 10498  JUWCK KOJIECA 15x8
2 88292  BOJIT 5/8”NCx3-1/2” GR5 16287 BECKAMEPHASA LLUVHA 95Lx15
3 89075 CAMOKOHTPALL,. FANKA 1’NC 8-CJIOVH.
4 88264  BOJIT 1"NCx6” GR5 30784  LUTOK KJ1AMAHA
5 88503  [M-BOJIT 5/8"NCx3”x5-1/4” 18 41233  CTYMULA 1 OCb HA 6 BOJITOB (1-3/4")
6 68066  YMNOP BHELUHEIO KPbIJIA 19 88313  BOJIT 1/2”"NFx3” GR5
7 67934  TJACTVHA 20 88388  I-BOJIT 5/8"NCx4”x3-1/4”
8 88312  BOJIT 1"NCx5” GR5 21 88475  BOJIT 1/2"°NCx1-1/2” GR5
9 67903 COEOUHWUT. PblYAT 22 222156 CTOMOP CKNAABIBAHMA KPbI1A
10 42484  CMNUPAJL. LUTUDT (1/4” X 2-1/4”) 23 67932  LLUAPHUP KPbIJTIA
11 42473  WUTUDT (1"x3-1/47) 24 68023  LUAPHWP MPABOIO KPbIS1A
12 88196  MJIOCKASA LLAMBA 1 OONM 68024  LLAPHWP JIEBOIO KPbIJIA (HA PUC.)
13 15485  BEPX. YACTb OIMOPbl KOJECA
(PEFYNIMPOBOYHAR)

14 88311 M-BOJIT 5/8”’NCx2-1/2"x3-3/4”
15 15475  OMNOPA KOINP. KOJIECA
16 88304  KOHTPrAWKA 1/2’NF

19 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



KOMMOHEHTbI NOAbEMA BHYTPEHHUX KPbIJIbEB
(3-CEKUMOHHDBIE KYJIbTUBATOPDI)

79145-3-LAYOUT1.PLT

S

N0O3. KATAJ1.Ne ONMUCAHUE

1 220870 KOPOTKUA NOABEMHbIA PbIMAT
(KPbIIbA 7' U 947)

222082 JJIMHHbBIA NMOAbLEMHbIA PbIMAT
(KPbINIbA 11'8")

88196  [JIOCKAA LLUAWBA 1 OONM

89075 CAMOKOHTPALL,. FANKA 1”’NC

88393  BOJIT 1”"NCx2-1/2” GR5

48522  COEQ. NJIACTUHA 8 OIO/IMOB
(203 MM) MEXY LIEHTPAMU

220867 COEQ. MJTACTUHA 9.31 JIOAMA
(236 MM) MEXXY LIEHTPAMU

6 48523  BTYJIKA

(1.032”ID x 1-1/4” OD x 1.06”)
7 88447  BOJT 1”"NCx3-1/2” GR5

aprwWN
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88264

88838

220871
220874

220875

88503

. KATAI.Ne ONMUCAHMUE

BONT 1”NCx6” GR5

BONT 5/8’NCx1-3/4” GR5
COEA. METNA
KOPOTKAA CTOMKA AnA

YINOPA KPbIJ1A 4.53” (115 MM)

KOPOTKAA CTOMKA AnA

YMNOPA KPbIJ1A 3.50” (89 MM)

M-BOJIT 5/8"NCx3"x5-1/4”

CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa

88172
88103
88104
88126
88110
88371

lanka 1/4NC
lanka 3/8NC
lanka 1/2NC
lanka 5/8NC
lanka 3/4NC
lanka 7/8NC

88262
88362
88303
88129
88130
88341

LLan6a Nposepa 1/4
LLla6a Nposepa 3/8
LLar6a Nposepa 1/2
LLar6a Nposepa 5/8
LLar6a Nposepa 3/4
LLlan6a Nposepa 7/8

Mpumeyvanne: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha nnnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KpemneXHble KOMMOHEHTbI.

20



KOMMOHEHTbI NOABbEMA BHYTPEHHUX KPbIJIbEB
(5-CEKUMOHHBIE KYJIbTUBATOPDI)

CEPWUNHbLIE HOMEPA [0 458829

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

1
2
3
4
5
6

7

233370
88196
89075
88580

221267
48523

88447

MOAbEMHbIV PbIYAT (5-CEKL,)

MNOCKAA LLANBA 1 [I0NM
CAMOKOHTPALL,. FAVMKA 1’NC
BONT 1”NCx4-1/2” GR5

COE[. MNTACTUHA (5-CEKL.)
BTY/IKA

(1.032”ID x 1-1/4” OD x 1.06”)
BONT 1”NCx3-1/2” GR5

21

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
8 88264  BOJIT 1"NCx6” GR5
9 88838  BOJIT 5/8”"NCx1-3/4” GR5
10 233348 COEQA. MNETNA (5-CEKL,.)
11 221358 KOPOTKAf CTOMKA AnA
YMNOPA BHYTP. KPbIJ1A (5-CEKLL.)

CraHpapTHble raiku u wainbbl lpoBepa

88172 Tawika 1/4NC 88262 LLan6a Nposepa 1/4
88103 Tawika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
88104 Tavika 1/2NC 88303 LLaw6a Nposepa 1/2
88126 Taiika 5/8NC 88129 LLar6a Nposepa 5/8
88110 Tawika 3/4NC 88130 LLaw6a Nposepa 3/4
88371 Taiika 7/8NC 88341 LLar6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanne: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha nnnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KpeneXHble KOMMOHEHTbI.

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



LLUAPHUP BHYTPEHHEIO KPbIJ1A (5-CEKLJMOHHbIE

KYJIbTUBATOPbI)

CEPVNHDBIE HOMEPA 458830 W BbILLIE

NO3. KATAJL.Ne ONMUCAHUE

1 88580  BOJIT 1’NCx4-1/2' GR5

2 89075  CAMOKOHTPSLL,. FAKA 1”NC

3 233370 [OAbEMHbIV PbIYAT
63-1/8” (160 CM)

242870  MOAbEMHbI PblYAM

34-1/4” (87 CM)

4 88264  BOJIT 1’NCx6” GR5

5 48523  BTY/IKA
(1.032’ID x 1-1/4” OD x 1.06”

6 88838  BOJIT 5/8NCx1-3/4 GR5

7 221267 COEA. MNACTUHA

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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9
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MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

COEA. METNA

BONT 1”NCx3-1/2 GR5
KOPOTKAA CTOMKA AnA

YIMOPA BHYTP. KPbIJ1A (5-CEKLL.)



KOMUPYIOLLEE KOJIECO MNMAPAJIJIENIbHOIO

COE

WHUTEJIbHOI'O PbIYATA

(MO3.15 HE MOKA3AHA,
CM. CTP. 29)

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 242289 PA3MbIKAIOLLAA MIACTUHA

2 89013  BOJT 3/8"NCx4-1/2 GR5

3 221336  BOJIT 1”’NCx6-5/8" GR5

4 220850 [MOBOPOTHbIV LLUAPHUP
KOMWPYIOLLEIO KOJIECA

5 88382  BOJIT 1/2"NCx4-1/2" GR5

6 89075 CAMOKOHTPALLL. FAVKA 1”NC

7 88388  IM-BOJT 5/8"NCx4”x3-1/4”

8 220853 OMOPHbBIA KPOHLUTENH

KOMWPYIOLWLEIrO KOJIECA
9 88503 M-BOJIT 5/8’"NCx3"x5-1/4”
10 221100 BEPXHWI PbIYAT
11 220840  HWKHWUWA PbIMAT
12 240360 OlIOPA CAMOYCTAHABIJIN-
BAIOLLEEFOCA KOJIECA

13
14

15

16
17
18
19

23

88984

242217

41233
16290

10498
16287

30784
14189
88550
242443
88626

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

YCTAHOBOYHbI BUHT
(1/2-13NC X 3/4)
MPY>XXUHA (OVWAM. 25 MM,
JJIMHA 50 MM)

CTYNWUA M OCb HA 6 BOJITOB (1.75)
KOJNECO B CBOPE, 95Lx15,

6 BEOJITOB, 8-CJIOVH.

JUCK KOJIECA 15x8

BECKAMEPHAA LLUVHA 95Lx15
8-CJIOVH.

LUTOK KJTAMAHA

CTOMOPHOE KOJIbLIO
MPECC-MACJIEHKA 1/4”

BHYTP. PASMbIKAIOLLAA MJTACTUHA
HEWJTOH. KOHTPTAKA 3/8NC

700429

CraHpapTHble raiku u wainbol lpoBepa

88172 Tawika 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
88103 Tawika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
88104 Tawika 1/2NC 88303 LLar6a Nposepa 1/2
88126 Taiika 5/8NC 88129 LLam6a Nposepa 5/8
88110 Tawika 3/4NC 88130 LLam6a Nposepa 3/4
88371 Taiika 7/8NC 88341 LLar6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanne: CtaHpapTHble raitku u wainbol poBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



KOMWPYIOLLIEE KOJIECO QX? (OCHOBHAA PAMA)

7
ORt)

@

©

LEHTPANbHAS PAMA
T T ooH (NEBAA VI NPABAS
CM. HA CTP. 30) CTOPOHA)

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
16 233746  KPbILLULKA AMOPTU3ATOPA

MNO3. KATAJ1.Ne ONMNCAHUE ‘ 17 233748 BEPX. CKOBA AMOPTU3ATOPA
1 54559 BEPX. COEQ. PbIHATI 8” (203 MM) 18 233749 LUTU®T 3/4” X 4-3/4”
2 54571 MOBOPOTHbIN LUAPHUP KOJIECA 19 222087 KOJIECO B CBOPE 31x13.5,
3 54595 LWTNDT 1-1/2"X9-19/32” 6 BOJITOB, 12-CJTIOVH.
4 54834 MPY>XXNHA CXATUA 4-1/2” (114 MM) 46714 ONCK KOJIECA15x10, 6 BOJITOB
5 55659 OlMOPA KOJIECA 222088 BECKAMEPHAA LUMHA 31x13.5,
6 55688 HVKHAA OMOPHAA MJTACTUHA 12-CJTONHAA
7 58203 BUJIKA 18" (457 MM) 57908 LLUTOK KITAMAHA B CBOPE
8 88293 BOJIT 3/4’NCx6” GR5 20 88131 MNOCKAA LLUAWBA 3/4”
9 88550 MPECC-MACJIEHKA 1/4’NF c . 16u1 T
» » TaHpapTHbIe railku u Waibbl FpoBepa
1? 222?? gglj\—l/l-g)s/gHNﬂ?;ﬁLﬁ /ZFACVI;‘E,?\ 3/4"NC 88172p' pFa|Z|Ka 1/4NC 88262 3 LUF;IZIGa lpoBepa 1/4
: 88103 Taika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
12 88628  LUWINHOPUMY. LUTN®T 1/4” X 1-3/4” 88104 Taitka1/2NC 88303  Llaii6a MpoBepa 1/2
13 88778 MPECC-MACJIEHKA 1/4’NF 45° 88126 Taiika 5/8NC 88129 LLlait6a MpoBepa 5/8
14 233740  LIEHTP. NMOAbEMH. PbIYAT, MPABbIA 88110  Taiika 3/4NC 88130 Laii6a lposepa 3/4
233741 LIEHTP. MOAbEMH. PbIMAT, JEBbIA %ssvmeq;a:g Zl/fal\lui,a TH8|:?24;1a|7|KM L;Jmﬂaﬁl;ﬁrsorBeg:eWg
15 233742 OPUKUMOHHAA HAKJIALKA He nokasaHbl. Ha mnmgCTpau,mx nokasaHbl TOFJ)1bKOp
AMOPTU3ATOPA HecTaHAapTHble KpeneXHble KOMMOHEHTbI.
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KOMUPYIOLLEE KOJTECO QX2 (KPblJ10)

KOMMOHEHTHbI
CTYNWLIbI 1 OCK
CM. HA CTP. 30)

PAMA KPbIJ1A (TONIbKO
3-CEKUMOHHDIE

KYNTIbTUBATOPDI)
MNO3. KATAJ1.Ne OMMNCAHUE NMNO3. KATAJ1.Ne OMMMCAHUE
1 54559 BEPX. COE[. PblYAI 8" (203 MM) 14 222087 KOJIECO B CBOPE %1X13-5,
2 55659 OlNOPA KOJIECA 6 BOJITOB, 12-CJTIOUH.
3 88293 BOJIT 3/4’NCx6” GR5 46714 ONCK KOJIECA15x10, 6 BOJITOB
4 221502  HWXKHUN KPOHLUTEMH KOJNECA 222088 BECKAMEPHAH LUMHA 31x13.5,
5 54595 LUAPHUPHbBIA WTUDT 12-CJTIOMHAA
6 88582 BOJIT 3/8’NCX2-3/4” GR5 57908 LUTOK KIAIMAHA B CBOPE
7 58203 BUJIKA 18" (457 MM)
8 88550 I'IPECC—MACJ'IJEHKA 1/4"’NF
9 54571  MOBOPOTHbIV WAPHUP KOJTECA (Crappaprhbie raitku u waitel Fposepa
10 88272  BOJIT 3/4’NCx4” GR5 88172 Tlaiika1/ANC 88262 lllaii6a lposepa 1/4
11 16009 KOJ1bLO 88103 Taiika 3/8NC 88362  Lllaii6a Mpoeepa 3/8

12 88778 MPECC-MACEHKA 1/4’NF 45° 88104 Talika 1/2NC 88303 LLlan6a MNpoBepa 1/2

88126 Taiika 5/8NC 88129 LLaw6a Nposepa 5/8
13 222353 HWKHAA OMOPHAA MJIACTUHA 88110 Taiika 3/4NC 88130 LLlan6a MNpoBepa 3/4

88371 Tawika 7/8NC 88341 LLawn6a Nposepa 7/8
Mpumeyvanune: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KpeneXHble KOMMOHEHTbI.
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rmaPornPUBOAHOE KOMUWPYIOLWEE KOJIECO
BHELLIHEIO KPbIJIA

KOMMOHEHTHI
CTYNWLBI 11 OCK
1.75 OIOVIMA CM.
HA CTP. 29

M03. KATANLNe OMUCAHUE
1 242443 BHYTP. PABMbIKAIOLLIAA
MIACTUHA
2 242289  PA3MbIKAIOLLAA MIACTM
3 221336  BOJIT 1°NCx6-5/8" GR5
4 220850  MOBOPOTHbIN LLIAPHIP
KOMMWPYIOLLEEFO KOJIECA
5 88984  YCTAHOBOYHbI/ BUHT
6 89075  CAMOKOHTPALL. FAVKA 1°NC 03, KATALNe OMUCAHUE
8 220853 OFOPAKOJIECA = 19 54621  PETYIMPOBOYHbI BONT
9 88503 TI-BOJIT S/8"NCx3'x5-1/4 20 235271  OFOPA BHELLHEIO KPbIJIA, MPABAA
10 221100 BEPXHUY PBIMAT KOJECA 235247  OMOPA BHELLHEIO KPbINA, JIEBAA
11 222061  HVDKHUI PBIHAT KOJECA (HA PVC)
12 240360  OMOPA CAMOYCTAH. KOMECA o1 88264 BOJT 1"NCx6” GRS
13 88531 BOJIT 3/8'NCx3" GRS 22 15113  CTOMOPHOE KOJbLO 1-1/2" (38 MM)
14242217 TIPYKWHA 23 42484  LMIMHAPWMECKUI LITN®T 1/47x2-1/4”
15 16200  KOJIECO B CBOPE, 95Lx15, o4 42473 LITVOT 1"x2-3/8"
6 BOJITOB, 8 CJIOMH. 25 88277  TUIOCKAA LUAVIBA 5/8”
10498 AIICK KOJIECA 15x8 26 88622  KOHTPTAVKA 1-1/4’NC
16287  BECKAMEPHAA LLIMHA 95Lx15 57 88313 EOMT 1/2°NFx3" GRS
8-CIOVIH. 28 88304  TAVKA 1/2’NF
30784 LLTOK KIIATIAHA 20 88294  BOJIT 5/8°NCx2" GRS
s 220761F1 WIPOUWIMHEP HoaCBepximy oy S013  DONTSBNCH-1/2GRS
X9.
32 88581  BOJIT3/8'NCx2-1/4 GR5
MEPEMYCKOM MOTOKA OTTT S/NCx2-1/4 G
KATAJIOT 3ATMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 26



FMMAPABJIUKA - KOMUPYIOLWEE KOJIECO BHELLUHEIO
KPbIJIA

LUSTAHI OBPATHOW NUHNKN

S
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= g

—iin L

700002

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1 13239  COEAMHUTEJIbHAA MY®TA 8MJ x 8MJ

2 13482 rMMAPABJIMN. LWITAHIT MAMA-MAMA 3/87x108”
3 25580 KOJIEHO 8MORB x 8MJ
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[MABHASA OCb 1 XO[JOBOW TAH[IEM QX2 U XL?
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79144.PLT

NMPUMEYAHUE:
KOMIMOHEHTDI
XoaoBsoro TAHAEMA

NO3. KATAN.N: OMUCAHUE KPbIJ1A TE XXE, 4TO 1 ANnA

1 221396  [TIABHAA OCb PAMbI (11-®YT. EXCh
220778  [JIABHAA OCb PAMbI(13 -®YT.) (HA PUC. XOAOBOro TAHOEMA
220759  TJIABHAA OCb PAMbI (16- q>yT OCHOBHOUW PAMbI.

2 61834  [PABbIV BAJTAHCUP, CBEPXFIPOHHbII/I

2 [IIOVIMA B CBOPE (BKJ1. M03. 15 1 16)
221479  MPABbI BAJIAHCP, CBEPXMPOYHbI/

4 - No3. KATAN.Ne OMUCAHME
féf(ﬁ'?.lv'o'\g‘\%f/ls%'z (5-CEKLL) 8 220769  OMOPA OCY (QUAD X) }
LTS, ) 9 61832  JIEBbIN BAJTAHCUP, CBEPXMPOYHbIN
3 80343  BOJIT 5/8’NCx3-1/4" GR5 b
; 2 [IOVIMA B CBOPE (BKJ1. [03. 15 11 16)
4 221261  AHKEPHAS OTOPA 10.8” (274 MM) I 1
4 ! 221478  NEBbIA BAJIAHCUP, CBEPXMPOYHbIVA
5 88304  KOHTPFAMKA 1/2’°NF O B OPE ok
6 14131 CTYMULA 1 OCb 2 [IOMA, Sh (5-CEKLL.)
HA 6 BOJITOB (CM. CTP. 28) (BKJI. MO3. 15 1 16)
s 10 12103 KOHYC NOALUMMHUKA, ANAM. 1.75" (25580)
16154  CTYMULA 1 OCb 2.5 [IOAMA,
HA 8 BOJTTOB (CM. CTP. 28) 1 16278  BTY/IKA MOALUMMHUKA
12 26120  YMAOTHEHVE (3AMEHUTb HA 23733)
7 16200  KOJIECO B CBOPE, 95Lx15,
s 13 16277  OCb BAJTAHCUPA
6 BOJTTOB, 8-CJTOMH. A )
14 42082  KOHTPFAMKA 1-1/2"NF
10498  OVICK KOJSTECA 15x8, 6 BOSITOB
15 12104  KOJbLO MOALUMMHUKA, HAPYX.
16287  BECKAMEPHASA LLUMHA 95Lx15 !
8 CrIOMHAR LVIAM. 3.265 (HE MOKASAHA)
30784  LUTOK KJTAMAHA B CBOPE TR415 1 88550 TPECC-MACJIEHKA 1/4"NF
04538 KOJIECO B CEOPE. 111015 17 220038  OCb MPABOTO KPbISIA
L 220939  OCb JIEBOTO KPbISIA (HA PUC.)
6 BONTOB, 8-CTIOVH. 18 68033  LLTUDT (1°x6.38"
10498  [NCK KOJMECA 15x8, 6 EOSTTOB (17x6.38") y
X 2 19 88196  MJIOCKAS LUAMBA 1 ZIOVM
29066  LUMHA 11Lx15, 8-CIIOMHAA > k ,
20 42484  CMVPANBHBIV LUTUDT 1/4"x2-1/4
30784  LUTOK KJIAMAHA B CBOPE TR415 > v
oy SROSEUCATSIN T 8w mmueicastte
6 BOJITOB, 12-C/TOMH 1 12.6( J(XL)

46714  OUCK KéﬂECA 15 X1.0, 6 5OJITOB 23 221260 AHKEPHAA OINOPA 9.3” (236 MM)
222088 LLUMHA 31x13.50-15, 12-CJTOMHAA
57908 LLUTOK KJNMAMNAHA B CBOPE
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NO3. KATAJLNe
41233

14131
16154

1 88301
88133
2 16094
64050
3 10345
16081
4 10344
16082
5 240097

30405

41054

6 88263
88143
7 58546
25585
235298

CTYMNMWLUA N OCb 1.75, 2 U 2.5 AIONMA

OMUCAHUE . Mo3. KATAN.Ne OMWUCAHUE

CTYTMUUA 1 OCb 1.75 OIOUMA 8 16156 OCb CTYMULIbI 2.5 OIOAMA

(BKJ1. MO3. 1-8 1N 11-15)_ 14251 OCb CTYNWLIbI 2 AIOAMA

CTYIMUUA 1 OCb 2 AIOVIMA 41232 OCb CTYMNWLbI 1.75 JIONMA
(BKJ.T103. 1-8 N 11-15) 9 88298 BOJIT 5/8”"NCx4” GR5 (2.5 [1.)

CTYNULA N OCb 2.5 OIONMA 88429 BONT 1/2’NFx3-1/4” GR5 (2 [1.)
(BKJ1.MO3. 1-8 N 11-15) 88313  BOJIT 1/2’NFx3” GR5 (1.75 [1.)

LUMSINAHT 3/167x1-1/2” 5 10 88304  KOHTPrAMKA 1/2"NF

LUNJIMHT 3/16"x2” (2.5 AIOVIMA) 88369 KOHTPIAKA 5/8"NC

LLIAMBA OCW 7/8” 11 16083 BHYTP. KOHYC MOALLVMHUKA (2.5 [1.)
KPEIMEX 2-1/2"0Dx1-1/16”ID (2.5 [.) 14248 BHYTP. KOHYC NOALLUWMHUKA (2 4.)
HAPYX. KOHYC MOALUNMHUKA 11378 BHYTP. KOHYC MOALUMMNHUKA (1.75 1.)
HAPYXX. KOHYC NOALUVMNHUKA (2.5 .) 12 16084 BHYTP. KOJ1bLIO MOALLVMHUNKA (2.5 1.)
HAPYX. KOJ1bLIO MOALWMMTHNKA 14249 BHYTP. KOJ1bLJO NOALLMIHUKA (2 A.)
HAPYX. KOJ1bLIO MOALUUMHUKA (2.5 [.) 11379 BHYTP. KOJ1bLIO MOALWWMNHUKA (1.75 1.)
CTYMNNUA U OCb 2 JIONMA, 13 88142 BONT KOJIECHbIN 1/2"NFx1 90°

HA 6 BOJITOB 63831 BOJIT KOJNIECHbI 9/16”"NFx1-1/8”" (2.5 [1.)
(BKJ1.1103. 4,6 N 12) . 14 88340  KOPOHYATAS FAVKA 7/8"NF

CTYMNNUA 1 OCb 1.75 AOUMA, 88299 KOPOHYATASA TAKA 1°NF (2.5 1.)

HA 6 BOJITOB 15 11381 MbINE3ALMTHAA KPbILLKA

(BKJ.MO3. 4,6,12116) 16077 KPBILLKA CTYNWUbI (2.5 A.)

CTYMNWUA N OCb 2.5 IIOUMA, 16 25586  W3HOCHAA BTYJIKA (1.75 [1.)

HA 8 BOJITOB

(BKJ1.M03. 4, 6,12 11 16)

MPECC-MACJIEHKA 1/8’NPT
NPECC-MACINEHKA1/4 (2.5 AIOVMA)
YMIOTHEHWE C TPOVIHOM KPOMKOW (2 1,)
YM/IOTHEHWE C TPOVMHOM KPOMKOW (1.75 1.)
YM/IOTHEHWE C TPOVMHOM KPOMKOWN (2.5 A.)
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CTYINMUUA N OCb KOINMUPYIOLL

ErO KOJIECA

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE
58294  CTYINWUA B CBOPE

(OCb 22 )OIMA, 559 MM) ;

1 208981  BHYTP. YIJIOTHEHME C TPONHOW
KPOMKOW 2 AIOVMA (51 MM)

2 88263  MMPECC-MACJIEHKA1/8"NPT

3 58204  OCb AWAM. 1.5 OIOMMA (38 MM),
AJIVHA 22 OIOAMA (559 MM) 9

4 54731 KOHYC NOoALUNMHNKA

5 16082 KOJibLUO MOALUNMHUKA

6 62389  6-BOJITOBAA CTYMNNUA C
MAHXETAMW (BKJ1. NO3. 5),
3AMEHUTb HA 54729

10
11
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63831
62400

55150
88299
88133
12456

78476

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

BONT KOMECHbIN 9/16"NFx1-1/8”
FEPMETU3NPOBAHHAA BTYJTKA
OCW, ONAM. 2” (51 MM),

AJIVHA 6 (152 MM)
(SAKA3bIBATb MO3. 12 BMECTE
CO BTYJIKOW)

CTOMOPHAA MJIACTUHA OCU
KOPOHYATAA TAKA 1’NF
LUMJINHT 3/167x2”
YMNNOTHUTENBHOE KOJbLIO
(SAKA3bIBATb BMECTE C 62400)



YINOP KPbIJIA 11-®YTOBOIO XL?

YMNOPbI KPbIJIbEB 13- U 16-
DdYTOBbLIX KYJIbTUBATOPOB
NMOKA3AHbI HA CTPAHULUAX O
COOTBETCTBYIOLLUNX PAMAX

79150

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 65683 YMNOP KPbIJIA 11-©YTOBOIO CraHpapTHble raiku u wainbbl lpoBepa
KYIMbTUBATOPA 88172 Taiika 1/4NC 88262 LLlait6a MpoBepa 1/4

2 88503 N-BONT 5/8"NCx3"x5-1/4" 88103 Taiika 3/8NC 88362 LLar6a Nposepa 3/8

3 88501 MN-BONT 5/8"NCx4"x4-1/4”" 88104 Tawika 1/2NC 88303 LLan6a lposepa 1/2

~ 88126 Taiika 5/8NC 88129 LLar6a Nposepa 5/8
4 67794 TIEPEOHWN YTIOP KPBIJIA 88110 Tlaika3/4ANC 88130  Lllaii6a Mposepa 3/4

11-OYTOBOI'O KYJIbTUBATOPA 88371 raiika7/8NC 88341  Lllaii6a lposepa 7/8

(9-®YTOBOE KPbIJ10) MNpumevaHue: CtaHaapTHbIE raiiku u Waibel FpoBepa
He nokasaHbl. Ha nunnioctpauusax nokasaHbl TONbKO
HecTaHOapTHble KPerneXHble KOMMOHEHTbI.
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HAKOHEYHUKWU KYJIbTUBATOPHbIX J1AT

NO3. KATAJ1.Ne OMMUCAHUE
222680 OBOPOTHbIN 3YB 2 OIOAMA
(51 MM) C KPEMEXXOM
222681 CTPEJIbYATbIA HAKOHEYHNK
7 OOMMOB (175 MM)
C KPEMEXXOM
222682 CTPEJIbYATbIA HAKOHEYHNK
9 [IOMIMOB (225 MM)
C KPEMEXXOM
16339 KOMMJIEKT YOJIMHUTENEN
KYJNIbTUBATOPHbBIX JTAN
(KOMMIMEKT KPEMEXA
COLEPXWT MN03. 1,2,456 N7
AnA 4 HAKOHEYHKKOB)
1 88599 BOMT 7/16NCX1-1/2 GR5
88849 BOMT 7/16NCX1-3/4 GR5
2 88464 BOMT 7/16NCX2-1/4 GR5
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MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

3

o ~NO®

32

222682

222681

88392
41575

88152
88344
222680

CTPEJIbMATBHIN HAKOHEYHUK
TERMINATOR 9 IOMMOB (225 MM)
C KPEMEXXOM, Yron HAKJIOHA
47 TPAJYCOB

CTPEJIbMATBHIN HAKOHEYHUK
TERMINATOR 7 AOAMOB (175 MM)
C KPEMEXXOM, Yron HAKJIOHA
47 TPAJYCOB

BOJIT 7/16NCX1-1/2

YOMHUTENDb KYbTUBATOPHOW
JIAMbI

NJIOCKAA LLAWVEBA 7/16

FAVKA 7/16NC

OBOPOTHbIN 3YB 2 OIOAMA

(51 MM) C KPEMEXXOM



NMysUHOMEP

79120.PLT

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
1 69303  [JTYBUHOMEP
2 69314  XOMYT BbINYCKHOI

TPYBbI 4-1/2” (114 MM) CraHpgapTHble railku u waibbl NpoBepa
3 69309 WHOWKATOPHAA MAHKA 88172 Tawika 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
rMYBEUHOMEPA 88103 Tawika 3/8NC 88362 LLla6a Nposepa 3/8
88104 Tawika 1/2NC 88303 LLar6a Nposepa 1/2
4 69310  YrOJIOK 88126 Taiika58NC 88129  Lllaii6a Mposepa 5/8
5 88514 M-BOJIT 3/8’NCx4"x3-3/4” 88110 Taiika 3/4NC 88130 LLlait6a MpoBepa 3/4
6 88566 BONT 3/8’NCx3/4” GR5 88371 Talika 7/8NC 88341 LLlan6a NpoBepa 7/8
7 88162 KOHTPIAKA 3/8”NC Mpumeyvanune: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa

He nokasaHbl. Ha nnniocTpauynax noka3aHbl TOJIbKO
HeCTaHpapTHble KpeneXHbleé KOMMOHEeHTbI.
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LEHTPAN N30BAHHbIV KOHTPOJIb FMYBWUHbI

700098

BUA CMNEPEL
OBPATHAR JIMHWA

K OCHOBAH
\ rMOPOLUMINHAPA
NOAbEMA
7 OCHOBHOW
p / PAMbI 12.6”

a

MCMOMb3YETCH BE3
CUCTEMbl @ .
———LEHTPAJTM30BAHHOIO “*
KOHTPOSIA MNYBWHbI

MO3. KATAJL.Ns ONIMCAHUE M03. KATAIL.Ne ONMCAHUNE =
1 51975  PACTPELENWTENbHbIN KNANAH 16 88561 KOHTPTAVIKA 1/2" NC
55836 PEMKOMMIEKT 17 88621 HEWIOHOBAR
2 222107 YLUKO PEMYNIATOPA KOHTPTAMKA 1/2°NC -~ =
5 299108  WM3OIHYTAH TPYBKA 18 88767  LMIMHAPYM. LUTUDT 1/4'x2-1/2
4 222111 NOOBWKHbIA PEFYNATOP 19 88812  BOJT 5/16'NCx4-1/2" GRS
5 238638 KPOHLUTEVH CUCTEMbI 20 88825  BOJIT 1/2°NCx2-1/4" GRS
6 o3seso  KOPOTKAA TPYBKA 21 88838  BONT 5/8'NCx1-3/4” GRS ”
7 242448 T[UOP. WUNAHT 1/2'x30” 8FJX-8FJX 22 89078  LIWIIMHAPUY. LUTUDT 3/16°x1-3/4
8 13234  MEPEXOAHVK 8MJ X 8MPT 23 222180  CTOMOPHBIA LWTUOT
o 13938  KOJSEHO 8MJ X 8MPT 24 222182 PEFYNIMPOBOYHbIN PHIYAT
0 89058  EOMNT 1/4°NG 1 GRS 25 238636 PACMOPKA KJAMAHA
11 241317 3AMOPHbI KIAMAH 26 238637  PACMOPHAA TPYBKA
12 88363  KOHTPLAMKA 1/2° NC 27 24024  TMEPEXOBHVIK 8MORB X 8MJ
13 88369  KOHTPIAKA 5/8° NG 28 56534  TPOWHVK 8MORB X 8MJ X 8MJ
14 88409  BOJIT 5/8’NCx2-1/2" GR5 29 242469  NEPXATEIb KITATIAHA

15 88540 KOHTPTAVKA 5/16” NC
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BHELUHEIO KPbI1A

KJIAINAH NMOCJIEQOBATEJIbHOCTU

MOPLLHEBASA MOJIOCTb

rMAPOLUNNNHAOPA

CKNALBIBAHWA MPABOIO L
BHYTPEHHEIO KPbIJIA .

MOPLUHEBAA

NnoyioCTb MOPLUHEBASA MOJIOCTb
r’maPoOLUMNMHAPA rMaPOLMITMHOPA
CKJIAObIBAHNA

CRIARDE CKJTAJbIBAHUA JIEBOIO

BHELUHEIO KPbI1A

LUTOKOBAA MNMOJIOCTh
rmgpPoUnNNMHOPA
CKINNAObIBAHMNA MPABOIO
BHYTPEHHEIO KPbIJ1A

LUTOKOBAA MNMOJIOCTb
rmagpPoOUNNMHOPA
CKJTAQbIBAHUA NEBOIO
BHYTPEHHEIO KPbIJ1A 700154

LUTOKOBAA MNMOJIOCTb
rmgpPoUnMHOPA

MOPLUHEBAA NMOJIOCTb CKJTAObIBAHWA JIEBOIO
rMAPOLINIMHAPA BHYTPEHHEFO KPbIJIA
CKIALBIBAHUA JIEBOTO (MEPEMIHAA CTOPOHA)

BHYTPEHHEIO KPbIJ1A
(MEPEOHAA CTOPOHA)

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 24004 TEPEXOOHWMK 8MORB x 8FJX

2 15910  KPECT 8MJ

3 56534  TPOMHWK 8MJ X 8MJ x SMORB

4 65870  KJIAMAH MNOCJIEAOBATEJIbBHOCTW
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XOMYT LLJTAHIA

TPYBA PAMbI

rMAaPABJIMHMECKUNE

WAAHIM —

700423

NO3. KATAJL.Ne ONMUCAHUE

1 241834 MPOTEKTOP LLINIAHTA

2 45743 XOMYT 7 JIOAMOB (175 MM),
LMHA 22.75 QIOVMA (578 MM)
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rTMAPABJIMMECKUE KOMMNOHEHTbI BHELLIHEIO KPbIJIA
OCHOBHOUW PAMbI 13 ®YTOB (396 CM) (5-CEKLL.)

CEPUMHbIE HOMEPA 10 458829

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1

2
3
4

)]

S © o~

—_

25580
89011
24024
233379

13499

88514
88659
56534
65870
24004

KOJIEHO 8MORB X 8MJ

BOJIT 3/8-16NC x 2 5Z

MNEPEXOAHMK 8MORB X 8MJ
3ATMOPHbIA KNAMAH C BYCTOPOHHUM
YMNPABJIEHVMEM

KPOHLUTEAH AJ1A Y3/1A
NOACOEAOMHEHNA OUTUNHIOB
M-BOJIT 3/8-16NCX4X3-3/4
CAMOKOHTPALLAACSH FANKA 3/8-16NC
TPOVHUK 8MJ X 8MJ X 8MORB
KJTAMAH TMOCJIEQOBATEJIbHOCTU
MNEPEXOAHNK 8MORB x 8FJX

37
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rTMAPABJIMMECKUE KOMMNOHEHTbI BHELLIHETO KPbIJIA
OCHOBHOUW PAMbI 13 ®YTOB (396 CM) (5-CEKLL.)

CEPUHbIE HOMEPA 458830 1 BbILLIE

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 25580 KOJIEHO 8MORB X 8MJ

2 89011 BOJIT 3/8-16NC x 2 5Z

3 24024 MNEPEXOAHMK 8MORB X 8MJ

4 246038  3ATMOPHbBIA KIAMAH C BYCTOPOHHWMM
YMNPABJIEHMEM 1 CBPOCOM

5 13499 KPOHLUTENH AJ1A Y3/1A

NOACOEAOMHEHNA OUTUNHIOB

88514 M-BOJIT 3/8-16NCX4X3-3/4

88659 CAMOKOHTPSALLAACA FANKA 3/8-16NC

56534  TPOWHMK 8MJ X 8MJ X 8MORB

w0 N o
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rTMAPABJIMMECKUE KOMMNOHEHTbI BHELLIHEIO KPbIJIA
OCHOBHOUW PAMbI 13 ®YTOB (396 CM) (5-CEKLL.)

OT OCHOBAHWA r’MaPOUUITNHOPA
CKNAObIBAH/A KPbIJIA - TTOPT 1

OT LUTOKOBOW NONOCTU
rMAPOLUMITMHOPA CKITAObIBAHUA
KPbIJSTA - MOPT 2

| OT LUTOKOBOW NMONOCTU MMAPOLMNNHAP.
| CKNNALbIBAHNA BHYTP. KPbIJIA - TTOPT 4

KOHTYP NOAbEMA OCHOBHOW PAMbI -
OBPATHAA JIMHNA K TPAKTOPY - INMOPT 3
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C 1
BHYTPEHHUMM KPbIJIbAMU 9°4” (284 CI\@M/
BHELUHUMW KPbIJIbAMWU 7’ (213 CM)

rMAPABJIMKA KOHTPOJNA MNMYBUHDI

5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

NMPUMEYAHUE: HA

rMOPOLMNNHAPAX NOOABEMA

LUTOKOBAA MPOYLUNHA
HAMPABJIEHA BBEPX

@QCTP. 34
S .~

)
1
5
.

7/

N

N
AN

| ll/ N = _//L‘\.\
700151
9 4
NO3. KATAJ1.Ne ONMNCAHUE
1 60640 BbICTPOPA3bLEMHbIN ®
2 13234  MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT MO3. KATAJ1.Ne OMUCAHUE
3 25580 KOJIEHO 8MJ X 8SMORB 13 67688F1 TMOPOLUMIIMHIOP 47X10.8” C
4 13238  TPOMHWK 8MJ X 8MJ X 8MJ MEPEMYCKOM FGA A519CY25
5 234940  LUNAHI MAMA-MAMA 1/2”x216” 239904  KOMIMNEKT MPOKNALOK
6 67576  LUJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x276” (FGS SK-ACXL4Q1S)
7 233689  LUNAHI MAMA-MAMA 3/8”x180” 14 67687F1 TUOPOLUMITNHAP 47X9.3” C
8 13484  LUAHT MAMA-MAMA 3/8"x156” MEPEMNYCKOM FGS A519CY31
9 13483  LUJIAHIT MAMA-MAMA 3/8”x120” 239904  KOMIMNEKT MPOKIALOK
10 67576  LUNTAHT MAMA-MAMA 3/8"x276” (FGS SK-ACXL4Q1S) .
11 240604  LUNAHI MAMA-MAMA 3/8”x300” 15 220061 TPAHCMNOPTWPOBOYHbIN
12 67683F1 TMOPOLUMIINHIOP 47X12.56” C OUKCATOP 38 MM X 254 MM
MEPEMYCKOM FGS A519CY24 (HE MOKA3AH)
239904 KOMIMNEKT NPOKJTALOK 16 42505  KOMMNEKT OCEM
(FGS SK-ACXL4Q1S) TMAPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMMW KPblJIbAMU 9°4” (284 CM) U
BHELUHUMW KPbIJIbAMU 7’ (213 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA INYBUHbI
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

YCTAHOBKY KIJTAMNMAHOB
CM. HA CTP. 38-39

g 61!

000000
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C BHVTPll;b-IﬂIMIA/TE
KPbINMbAMU 11°8” (355CM) Y BHELLHUM

KPblJIbAMU 7’ (213 CM) U 9°4” (284 CM)

rMAPABJIMKA KOHTPOJA MNMYBUHDI

5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

NMPUMEYAHUE: HA

rMAPOLMNNHAPAX NOABEMA

LUTOKOBAA NMPOYLUNHA
HAMPABJIEHA BBEPX

5

* NA BHELLUHWX KPbIJTbEB 947
OOBABBTE LUNAHI MAMA-MAMA
3/8” x 30” (13262)

CM. CTP. 34

/

le—.

/

\“\'ﬁ

dp

Lgfo]

— /

u

700151

\e l/ u
*(9 ;

!
J

no3. K J1.Ne OMMMCAHUE

1 60640 BbICTPOPA3bEMHbLIA @

2 13234 MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT

3 25580 KOHEHO 8MJ X 8SMORB 13

4 13238 TPOMHUK 8MJ X 8MJ X 8MJ

5 234940 WJTAHT MAMA-MAMA 1/2"x216”

6 67576 WJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x276”

7 240605 WJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x216” 14

8 13484 WJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x156”

9 13483 WJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x120”

10 240604 WJIAHT MAMA-MAMA 3/8"x300”

11 240609 WJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x324” 15

12 67683F1 TMOPOUMINIMHAOP 4"X12.56” C
NMEPEMYCKOM FGS A519CY24

239904 KOMIJIEKT MPOKJTAAOK 16
(FGS SK-ACXL4Q1S)
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67688F1
239904
67687F1
239904

220061

42505

f| & —

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

rMAaPOUNITMHAP 47X10.8” C
MEPEMYCKOM FGA A519CY25
KOMIMNEKT NPOK/TALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
rMAPOUNITUHAP 47X9.3” C
MEPEMYCKOM FGS A519CY31
KOMIMNEKT NPOK/ALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
TPAHCIMNOPTUPOBOYHbIV
DOUKCATOP 38 MM X 254 MM
(HE NMOKA3AH)

KOMMEKT OCEN
TMAPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C BHYTPEHHUMMU
KPblJIbAMU 11°8” (355CM) U BHELULHUMMU
KPblJIbAMU 7’ (213 CM) U 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA INYBUHbI
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL2

YCTAHOBKY KJIATTAHOB
CM. HA CTP. 38-39

43 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09




OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C BHYTPEHHUMIT |
KPblJIbAMU 11°8” (355CM) U BHELLULHUMMU @/
KPblJIbAMU 7’ (213 CM) U1 9°4” (284 CM)

rMAPABJIMKA KOHTPOJA MNMYBUHDI
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

* NJ1A BHELUIHWX KPbISTbEB 9'4”
MPUMEYAHUE: HA AOBABBTE LUMAHT MAMA-MAMA
rMOPOLMIIUHOPAX NOABEMA 3/8” x 30" (13262)
LUTOKOBASA MPOYLUMNHA
HAMPABJIEHA BBEPX

o CM. CTP. 34
T o xngﬂj¢ =i T e N 7

\\
P —

& -

700151

%k 4

NO3. KATAJ.Ne ONTMCAHUE )
60640  BbICTPOPA3bEMHbIN ®UTUHF  MO3. KATAMN.Ne ONMUCAHUE

]

> 13234  MEPEXO/HVIK 8MJ X 8MPT 12 67688F1 [UOPOLIMIIMHAP 4°X10.8” C

3 25580 KOJIEHO 8MJ X SMORB MEPEMYCKOM FGA A519CY25

4 13238 TPOWHVIK 8MJ X 8MJ X 8MJ 239904  KOMIMJIEKT MPOKJIAZIOK

5 234940  LUJAHI MAMA-MAMA 1/2°x216” (FGS SK-ACXL4Q13)

6 240604  LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8’x300” 13~ 67687F1  TWOPOUMITNHAP 47X9.3” C

7 240605 LUNAHI MAMA-MAMA 3/8"x216” MEPEMYCKOM FGS A519CY31

8 13484  LUTAHT MAMA-MAMA 3/8"x156” 239904  KOMIJIEKT MPOKJIALOK

9 13483  LUJAHI MAMA-MAMA 3/8"x120” (FGS SK-ACXL4Q1S)

10 240611  LUJAHT MAMA-MAMA 3/8’x360” 14~ 220061  TPAHCMOPTUPOBO4YHbIV

11 67683F1 [UOPOLMIIMHAP 4°X12.56" C ®UKCATOP 38 MM X 254 MM
MEPEMYCKOM FGS A519CY24 (HE MOKA3AH)

239904 KOMMJEKT MPOKJTAJOK 15 42505  KOMIUJIEKT OCEW

(FGS SK-ACXL4Q1S) FMAPOLIMNVHAPA (HE MOKA3AH)

KATAJIO 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 44



OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C BHYTPEHHUMMU
KPblJIbAMU 11°8” (355CM) U BHELULHUMMU
KPblJIbAMU 7’ (213 CM) U1 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA MNYBUHbI
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL2

1 13

000000

* (10 10
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMM KPbIJIbAMU 9°4” (284 CM&KI/
BHELUHUMW KPbIJIbAMWU 7’ (213 CM)

®

rMAPABJIMKA KOHTPOJA MNMYBUHDI

5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

NPUMEYAHUE: HA
rMAPOLIMNNHAPAX NOABEMA
LLUTOKOBAA MPOYLUUHA
HAMNPABNEHA BBEPX

CM. CTP. 34

S

700150

MO3. KATAJ1.Ne ONMMMCAHUE

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

9

60640
13234
25580
13238
234940
67576
13265
13484
13483
67576
240609
67683F1

239904

BbICTPOPA3BEMHbI OUTUHT
MEPEXOZHVK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
TPOVHVK 8MJ X 8MJ X 8MJ
LUMAHT MAMA-MAMA 1/2"x216”
LUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x276"
LUMTAHT MAMA-MAMA 3/8”x56”
LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x156”
LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x120”
LUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x276"
LUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x324
MMOPOLMIIMHAP 47X12.56" C
MEPEMYCKOM FGS A519CY24
KOMMJIEKT MPOKITALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

13

14

15

16

46

67688F1

239904

67687F1

239904

220061

42505

rMAPOUNITMHAP 47X10.8” C
MEPEMYCKOM FGA A519CY25
KOMIMNEKT NPOK/TALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
rMAPOLUNITUHAP 47X9.3” C
MEPEMYCKOM FGS A519CY31
KOMIMNEKT NPOK/ALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
TPAHCIMNOPTUPOBOYHbIV
DOUKCATOP 38 MM X 254 MM
(HE NMOKA3AH)

KOMMEKT OCEN
TMAPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMMW KPblJIbAMU 9°4” (284 CM) U
BHELUHUMW KPbIJIbAMU 7’ (213 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA INYBUHbI
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

YCTAHOBKY KJIATTAHOB
CM. HA CTP.,38-39

000000

1 9
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C ® z
BHYTPEHHUMMW KPbISIbAMM 11°8”

(355CM) U BHELLULHUMW KPbINIbAMU @/
7’ (213 CM) U1 9°4” (284 CM)

rMAPABJIMKA KOHTPOJA MNMYBUHDI

5-CEKLUMNOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX2 * ANnA BHELIHMX
KPbI/TbEB 9'4” [JOBABbTE
LUMAHT MAMA-MAMA
NMPUMEYAHUE: HA TMAPOLMIIMHOPAX 7 3/8” x 30” (13262)
NOABLEMA LUTOKOBAA MPOYLLVHA CM. CTP. 34
HAMPABJIEHA BBEPX

7
&

10}
i

—1e "\,

b
|
;‘ dh
== e T

* * (10

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

1 60640  BbICTPOPA3LEMHbIN ®UTKUHI  MMO3. KATAJL.Ne ONUCAHME

5 13234 MEPEXOMHVIK 8MJ X 8MPT 13 67688F1 TMAPOLUMINHAOP 47X10.8” C

3 25580  KOJTEHO 8MJ X 8MORB MEPEMYCKOM FGA A519CY25

4 13238  TPOWMHWK 8MJ X 8MJ X 8MJ 239904  KOMIUJIEKT MPOKJIALOK

5 234940  LUITAHT MAMA-MAMA 1/2"x216” (FGS SK-ACXL4Q1S)

6 67576  LUJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x276” 14 67687F1 TUOPOLUWMIINHAP 47X9.3" C

7 13265  LUSTAHIT MAMA-MAMA 3/8”x56” MEPEMNYCKOM FGS A519CY31

8 13484  LUJAHI MAMA-MAMA 3/8”x156” 239904  KOMIJIEKT MPOKJIAZIOK

9 13483  LUJAHI MAMA-MAMA 3/8"x120” (FGS SK-ACXL4Q1S)

10 240604  LUNIAHT MAMA-MAMA 3/8"x300” 15 220061 TPAHCIOPTMPOBOYHbIN

11 240609  LUSTAHI MAMA-MAMA 3/8”x324 OUKCATOP 38 MM X 254 MM

12 67683F1 TUAOPOUMNNHAOP 4°X12.56” C (HE MOKA3AH)
MEPEMYCKOM FGS A519CY24 16 42505  KOMIUIEKT OCEN

239904 KOMIMJIEKT MPOKJ/ALOK rMOPOUMINHAPA (HE MOKA3AH)

(FGS SK-ACXL4Q1S)

KATAJIO 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 48



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C BHYTPEHHUMMU
KPblJIbAMU 11°8” (355CM) U BHELULHUMMU
KPblJIbAMU 7’ (213 CM) U 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA INYBUHbI
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

YCTAHOBKY KIJTAMAHOB
CM. HA CTP. 38-39

%* (1 3k (9
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OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJA NMYBUHDI

5-CEKUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX? * AJIA BHELIHUX
KPbINIbEB 9'4” [JOBABbTE

LLJTAHT MAMNA-MAMA

NMPUMEYAHMUE: HA TMOPOLUUNNHAOPAX
NMOABbEMA LUTOKOBAA MPOYLUNHA
HAMPABJIEHA BBEPX

(D— H

o

3/8” x 30” (13262)

CM. CTP. 34
| = @\ﬁjﬂxﬂ\}';*ﬁ .\¥ = || N (113 N
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U “ He=s == dez A} —
700150
*
No3. KATAN.Ne ONUCAHME ) % (10)
i 60640  BbICTPOPASBEMHBIN GUTUHI oo™ o o e
2 13234  MEPEXOMHVIK 8MJ X 8MPT i s
14 67688F1 TVAPOLMIMHIP 4°X10.8” C
3 25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB
- MEPEMYCKOM FGA A519CY25
4 13238 TPOMHVIK 8MJ X 8MJ X 8MJ 230904 KOMMTEKT MPOKMAROK
5 234940  LLUJIAHT MAMA-MAMA 1/2’x216" FGS SIACXLAQTS)
6 67576  LUWIAHT MAMA-MAMA 3/8%276" 1o oot manb ol AIVHP 4X9.3" C
7 13265  LLUJIAHT MAMA-MAMA 3/8°x56
AP MEPEMYCKOM FGS A519CY31
8 13484  LUIAHT MAMA-MAMA 3/8’x156 230904 KOMMTEKT MPOKMARIOK
9 13483  LLUJAHT MAMA-MAMA 3/8x120" FGS SIACXLAQTS)
10 240604  LUNAHT MAMAMAMA 3/8'%300° o oo fou8 SO0 Do i
11 233689  LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8’x180 OUKCATOP 38 MM X 254 MM
12 240611  LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x360” (HE NOKASAH)
13 67683F1 TWAPOLMIIVHIP 4’X12.56” C .
17 42505  KOMMJIEKT OCEM
MEPEMYCKOM FGS A519CY24
239904  KOMMJIEKT MPOK/IALOK FAAPOLIMTIMHAPA (HE TIOKASAH)
(FGS SK-ACXL4Q1S)
KATAJIOI 3ANMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 50




OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9’4” (284 CM)

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA INYBUHbI
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

%* (12

51 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



OCHOBHASA PAMA 13’ (396 CM) C (-
BHYTPEHHUMMW KPblJIbAMU 9°4” (284 CM)
N BHELULHUMM KPbINTbAMU 7’ (213 CM)

FMAPABJIMKA CKITAOQbIBAHUA KPbIJIbEB 9
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

6
@ 5
o = j— | 7 o I X
f = \‘BEJ /J:au“ = =i AN
y = =
\\

\ﬁ\\ =] T \

700152 : .
. \_/_ij _'\

MNO3. KATAN.Ne ONMNCAHUE @/
1 60640 BbICTPOPA3bEMHbIA OUTUHT
2 13234 MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT
3 25580 KOHEHO 8MJ X SMORB
4 69080 TPOMHNK 8MJ X 8MJ X 8FJX MNO3. KATAN.Ne ONMNCAHUE
5 24004 MEPEXOOHNK 8MORB X 8FJX 14 20966F TMAPOUMIMHAP 5X30
6 15910 KPEQT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ FGS #A519CY07
7 56534 TPOMHUK 8MJ x 8MJ x SMORB 233731 KOMIJIEKT MPOKJTAAOK
8 25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX (FGS-SK-ACBX5Q2Q)
9 233688 LLJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x252” 15 51229F TMOPOUMNMHAOP 4X30
10 240605 LLUJTAHIT MAMA-MAMA 3/8"x216” FGS #A519CY02
11 235388 LLJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x102” 233730 KOMIIEKT MPOKJIAOOK
12 13484 LLUTAHIT MAMA-MAMA 3/8"x156” (FGS-SK-ACBS4Q1S)

13 13268 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 52



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMMW KPblJIbAMU 9°4” (284 CM)
N BHELUHUMW KPbIJTbAMU 7’ (213 CM)

FMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

YCTAHOBKY KJIATTAHOB
CM. HA CTP. 38-39

{_m = - = JE’% = =
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OCHOBHASA PAMA 13’ (396 CM) C (-
BHYTPEHHUMMW KPbITIbAMU 11°8”

(355CM) 1 BHELUHUMW KPbIJIbAMU @/
7’ (213 CM) N1 9°4” (284 CM) 5

rMAPABJIMKA CKJTAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

6
@ 5
= j— | 7 o I X
f = \‘BEJ /J:au“ = =i AN
y = =
\\

\ﬁ\\ =] T \
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MNO3. KATAN.Ne ONMNCAHUE @/
1 60640 BbICTPOPA3bEMHbIA OUTUHT
2 13234 MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT
3 25580 KOHEHO 8MJ X SMORB
4 69080 TPOMHNK 8MJ X 8MJ X 8FJX MNO3. KATAN.Ne ONMNCAHUE
5 24004 MEPEXOOHNK 8MORB X 8FJX 14 20966F TMAPOUMITMHOP 5X30
6 15910 KPEQT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ FGS #A519CY07
7 56534 TPOMHUK 8MJ x 8MJ x SMORB 233731 KOMIJIEKT MPOKJTAAOK
8 25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX (FGS-SK-ACBX5Q2Q)
9 233688 LLJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x252” 15 51229F TMOPOUMNMHAOP 4X30
10 240605 LUNAHIT MAMA-MAMA 3/8"x216” FGS #A519CY02
11 235386  LLJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x137” 233730 KOMIIEKT MPOKJIAOOK
12 13484 LLTAHIT MAMA-MAMA 3/8”x156” (FGS-SK-ACBS4Q1S)

13 13268 LLWNAHT MAMA-MAMA  3/8"x78”

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 54



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL2

YCTAHOBKY KIJTAMAHOB
CM. HA CTP. 38-39

55 KATAINOI 3AMYACTEN QX2/XL2 74294 9/09




OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”

(355CM) U BHELLULHAMMW KPblJTbAMU

7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

rMAPABJIMKA CKJTAOQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL?

700152

©oONOOOA~WN =

10

12

\
AN
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ﬁ%‘; %2 1A
— n - ,
T J \—% T T 4 == 4‘“ : :HE _i
S o \ S ol \
MO3. KATAJ1.Ne ONMTUCAHUE @/
60640 BbICTPOPA3bEMHbIA ®UTUHI
13234 MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT
25580 KOJIEHO 8MJ X 8MORB MO3. KATAJ1.Ne ONMTUCAHUE
69080 TPOMHUK 8MJ X 8MJ X 8FJX 13 235388  LWJIAHI MAMA-MAMA 3/8"x102”
24004 MEPEXOOHWMK 8MORB X 8FJX 14 235387  LWWJIAHI MAMA-MAMA 3/8"x168”
15910 KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ 15 20966F MOPOUMITMHAOP 5X30
56534 TPOMHUK 8MJ x 8MJ x SMORB FGS #A519CY07
25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX 233731  KOMIIEKT NMPOKJIAOOK
233688 LLJTAHIT MAMA-MAMA 3/8"x252” (FGS-SK-ACBX5Q2Q)
240605 LWJITAHIT MAMA-MAMA 3/8"x216” 16 51229F TMAPOUWNITMHOP 4X30
235386  LWJTAHI MAMA-MAMA 3/8”x137” FGS #A519CY02
13484 LLJTAHT MAMA-MAMA  3/8"x156” 233730 KOMIIEKT NMPOKJIAOOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)
KATANOT 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 56




OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9’4” (284 CM)

FMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUVOHHbIX KYJIbTUBATOPOB XL2

000000

® @
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMMW KPbIJIbAMU 9°4” (284 C
N BHELUHUMW KPbIJTbAMU 7’ (213 CM)

FMAPABJIMKA CKNTAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

(19

1
I

AN __ \}—
AN =

— —~7

N\

N

700135

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
1 60640 BEbICTPOPA3bEMHbBIA ®UTUHT
13234 NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
25580 KOJIEHO 8MJ X SMORB
69080  TPOMHWK 8MJ X 8MJ X 8FJX
24004 MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX

2

3

g MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
6 15910 KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ

7

8

9

15 20966F MOPOLMINMHAOP 5X30
FGS #A519CY07
233731  KOMIMJIEKT MPOKJIALOK
(FGS-SK-ACBX5Q2Q)
16 51220F  TVMOPOLMIVHAP 4X30
FGS #A519CY02
233730  KOMIMJIEKT MPOKJIALOK
(FGS-SK-ACBS4Q18S)

56534  TPOMHWK 8MJ x 8MJ x SMORB

25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX

233688  LUJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x252”
10 13484 LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”
11 13483 LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120”
12 13484 LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”
13 13268 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
14 13483 LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120”

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 58



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMMW KPblJIbAMU 9°4” (284 CM)
N BHELUHUMW KPbIJTbAMU 7’ (213 CM)

rMAPABJIMKA CKNTAOQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

YCTAHOBKY KJIATTAHOB
CM. HA CTP. 38-39

16
15
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OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMMW KPblJTbAMU

7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

rMAOPABJINKA
CKINAQbIBAHNA KPbIJIbE

5-CEKLUMOHHDbIX
KYNIbTUBATOPOB QX2

(19
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MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE
BEbICTPOPA3bEMHbIA ®UTUHI

©oONOOOA~WN =

10
11
12
13
14

60640
13234
25580
69080
24004
15910
56534
25591
233688
233689
235386
13484
13268
13483

NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
TPOWHUK 8MJ X 8MJ X 8FJX
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOWHUMK 8MJ x 8MJ x 8MORB
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x180”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8x137”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”

LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”

LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120”

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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60

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

20966F

233731

51229F

233730

MMOPOLMNVHAP 5X30
FGS #A519CY07
KOMMJIEKT MPOKITALOK
(FGS-SK-ACBX5Q2Q)
MMOPOLMINIVHAP 4X30
FGS #A519CY02
KOMMJIEKT MPOKTALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)



OCHOBHAA PAMA 13’ (396 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

FMAPABJIMKA CKJTAQbIBAHUA KPbIJIbEB
5-CEKLUMOHHbIX KYJIbTUBATOPOB QX?

YCTAHOBKY KJIATTAHOB
CM. HA CTP. 38-39

61 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09




OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMMW KPblJTbAMU

7’ (213 CM) N 9°4” (284 CM)

rMMAPABJINKA
CKJNNAObIBAHNA KPbIJIbEB

5-CEKLUMOHHDbIX
KYNIbTUBATOPOB QX2 (10)

[ i

700135

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

©oONOOOA~WN =

10
11
12
13
14

60640
13234
25580
69080
24004
15910
56534
25591
233688
233689
235386
235387
235388
13483

BEbICTPOPA3bEMHbIA ®UTUHI
NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8BMORB
TPOWHUMK 8MJ X 8MJ X 8FJX
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOWHMK 8MJ x 8MJ x 8MORB
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x180”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8x137”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x168”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x102”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120”

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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MO3. KATAMN.Ne ONTUCAHUE
15 20966F MOPOLMINHAOP 5X30
FGS #A519CY07
233731  KOMIMJIEKT MPOKJTALOK
(FGS-SK-ACBX5Q2Q)
16 51220F  [MOPOLMSIMHAP 4X30
FGS #A519CY02
233730  KOMIMJIEKT MPOKJTALOK
(FGS-SK-ACBS4Q18S)

62



OCHOBHAA PAMA 16’ (488 CM) C
BHYTPEHHUMW KPblJIbAMU 11°8”
(355CM) U BHELLULHAMW KPblJTbAMU
7’ (213 CM) N 9’4” (284 CM)

rMMAOPABJINKA
CKJTAQbIBAHNA KPbIJIbEB
5-CEKLUMOHHDbIX
KYJIbTUBATOPOB QX2

/, =k P
-
- I :%ﬁ
: = —— o —rer—=— : =

63 KATAJIOT 3AMYACTEN QX2/XL2 74294 9/09



OCHOBHAA PAMA 13’ C KPblJIbAMWU 7’

FMAPABJIMKA KOHTPOJIA MNMYBUHbI QX2

13

]

=~

=}
? 700137

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 60640 BEbICTPOPA3bEMHbIV ®UTK

2 13234 NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT

3 25580 KOJIEHO 8MJ X 8BMORB

4 13238  TPOMHKK 8MJ X 8MJ X 8MJ

5 208612  LWJTAHI MAMA-MAMA 1/2"x204”

6 235386  LUJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x137”

7 13265 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x56”

8 13484 LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”

9 233688  LUJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x252”

10 235387  LWJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x168”

11 234939  WWJITAHI MAMA-MAMA 3/8"x220”

12 67683F1 TMOPOUWITIMHAOP 4"X12.56” C
MEPEMYCKOM FGS A519CY24

239904 KOMIIEKT MPOKNAOOK

(FGS SK-ACXL4Q1S)

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

13 67688F1 [VOPOLMSIMHAP 47X10.8” C
MEPEMYCKOM FGA A519CY25
239904 KOMMJIEKT MPOKITALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
14 220061 TPAHCMOPTUPOBOYHbI OUKCATOP
38 MM X 254 MM (HE NMOKA3AH)
15 42505  KOMMJIEKT OCEM
MMOPOLMIIMHAPA (HE MOKA3AH)
64
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NO3. KATAN.Ne ONMNCAHUE } CM. &TP. 34 -
1 60640  BbICTPOPA3LEMHbIA OUTUHT ' ' X AN KPbITbEB b
2 13234  MEPEXOOHWK 8MJ X 8MPT 11'8” NOBABbLTE %
3 25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB LWAAHT MAMA-MAMA -
4 13238 TPOVIHVIK 8MJ X 8MJ X 8MJ 3/8” x 30" (13261) o)
5 234940  LUNAHI MAMA-MAMA 1/2°x216" |
6 67576  LUJIAHT MAMA-MAMA 3/8"x276” - KATAJ1.Ne ONMUCAHME ) . h
7 13265  LUJTAHIT MAMA-MAMA 3/8°x56” 12 67688F1 TWAPOUWINHIP 4°X10.8" C - ;
8 13484  LUMAHI MAMA-MAMA 3/87x156” MEPEMYCKOM FGA A519CY25 a =
9 234939  LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8"x220” 239904  KOMIJIEKT MPOKJIALIOK ol
FGS SK-ACXL4Q1S o
10 233689  LUJIAHT MAMA-MAMA 3/8”x180” ( ) ST
11 67683F1 MAPOLMNUHAP 47X12.56” C 13 220061  TPAHCIMNOPTUPOBO4YHbI OUKCATOP T
NMEPEMYCKOM FGS A519CY24 38 MM X 254 MM (HE NMOKA3AH) o 8
239904  KOMMJIEKT MPOKIALOK 14 42505  KOMIVIEKT OCEW oS
(FGS SK-ACXL4Q1S) MMAPOLMIIMHAPA (HE MOKASAH) X

i
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MO3. KATAMN.Ne ONMUCAHUE i

1 60640  BbICTPOPASBEMHbI OUTUHT CM. CTP. 34

2 13234  MEPEXOAHVK 8MJ X 8MPT

3 25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB

4 13238 TPOVIHVIK 8MJ X 8MJ X 8MJ

5 234940  LUNAHI MAMA-MAMA 1/2’x216" D03, KATANLN: OMUCAHMUE

6 67576  LUJTAHT MAMA-MAMA 3/8°x276 . .
. 12 67688F1 TMOPOLMIINHAP 47X10.8” C

7 13265  LLMAHT MAMA-MAMA 3/8”x56
P NEPEMYCKOM FGA A519CY25

8 13484  LLUAHT MAMA-MAMA 3/8°x156 239904 KOMINEKT HPOKNAROK

9 233688 LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8"x252" (FGS SKACXLAQIS) A

1? 62;%%%8;31 %&ﬁ%ruﬂﬁhmﬂﬁﬁw“mffsg’sg 13 220061 TPAHCMOPTUPOBOYHbIA GUKCATOP
' 38 MM X 254 MM (HE MOKA3AH)

MEPEMYCKOM FGS A519CY24
239904 KOMIMSIEKT MPOK/IALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)

14 42505 KOMMJIEKT OCEN
rMMAPOUUITMHAPA (HE NMOKA3AH)

«8 (Ll MINBAL9dX D 91 YINVd BYHEOHDO




C KPblJIbAMWU 7’

OCHOBHAA PAMA 13’ ﬁ) (3)

— A — o = = -
1 : \ A
—4 b - \ - ml== -

=] - e ] =
r’MAOPABJIUKA
CKJIAObIBAHUA \ /
KPbIJIbEB QX2 10

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

1 60640 BEbICTPOPA3bEMHbIN ®U

2 13234  MNEPEXOOHWK 8MJ X 8MPT

3 25580 KOJIEHO 8MJ X 8BMORB

4 13238  TPOMHKK 8MJ X 8MJ X 8MJ

5 56534  TPOMHWK 8MJ x 8MJ x 8MOR

6 25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX -

7 14644  WWNAHIT MAMA-MAMA 3/8”x36”

8 67636 LLWNAHT MAMA-MAMA  3/8"x72”

9 13482 LWNAHT MAMA-MAMA  3/8”x108”

10 240611  WJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x360”

11 51229F MAPOUWUITMHAOP 4X30 1
FGS #A519CY02

233730  KOMMJIEKT MPOKJ/TALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)

67 KATAINOI 3AMYACTEN QX2/XL2 74294 9/09



OCHOBHAA PAMA 13’ C KPblJIbAMU 9°4” N 11°8”

b
700159
o

rMAOPABJINKA
CKJIAObIBAHUA
KPbIJIbEB QX2

MO3. KATAM.N: ONMUCAHUE
60640  BbICTPOPA3BEMHbIA OUTY
13234  MEPEXOAHVK 8MJ X 8MPT
25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB
24004  MEPEXOZHVIK 8MORB X 8FJX
15910  KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
56534  TPOMHUK 8MJ x 8MJ x 8MORB
13238 TPOVIHMK 8MJ x 8MJ x 8MJ
25591  KOJIEHO 8MJ X 8FJX
233688  LLUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x252"
10 14644  LUMAHT MAMA-MAMA 3/8”x36"
11 235386  LLUJAHT MAMA-MAMA 3/8”x137”
12 13484  LUMAHT MAMA-MAMA 3/8”x156"
13 13268  LUJAHT MAMA-MAMA 3/8"x78"
14 13483  LUMAHT MAMA-MAMA 3/8”x120"
15 235388  LUJAHT MAMA-MAMA 3/8”x102"
16 51220F  TVMOPOLMIIVHAP 4X30

FGS #A519CY02

233730  KOMIMSIEKT MPOKJTALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)

©oONOOOA~WN =

KATAINOI 3AMYACTEM QX2/XL2 74294 9/09 68
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MO3. KATAJ1.Ne ONMMUCAH
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— —h
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12
13
14
15

60640
13234
25580
24004
15910
56534
13238
25591
62437
233688
14644
235386
13484
13268
13483

BEbICTPOPA3bEMHbIA ®UTUHT
NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOMHKK 8MJ x 8MJ x SMORB
TPOMHKK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

KOJIEHO 8MJ X 6MORB
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8"x252”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8"x137”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x156”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120

@

16 235388
17 13482

18 233689
19 51229F

233730

le 51242F

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

LUSNAHT MAMA-MAMA 3/8”x102”

LUSNAHT MAMA-MAMA 3/8”x108”

LUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x180”

MMOPOLMNUHAP 4X30

FGS #A519CY02

KOMMJIEKT MPOK/TALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)

MMOPOLIMNUHAP 3X30

FGS#A519CY11

KOMMJIEKT MPOKJ/TALOK
(FGS-SK-ACBZ3Q1S)
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MO3. KATAJ1.Ne ONTMUCAHUE
BEbICTPOPA3bEMHbIV ®UTUHI

©CoOoO~NOOOTh~hWN =

—_ -
— O

12
13
14
15

60640
13234
25580
24004
15910
56534
13238
25591
62437
233688
14644
235386
13484
13268
13483

NEPEXOAHWK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOWHWK 8MJ x 8MJ x SMORB
TPONHWK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

KOJIEHO 8MJ X 6MORB
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LLWNAHIT MAMA-MAMA 3/8”x137”
LLWNAHIT MAMA-MAMA 3/8”x156”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120

16
17
18

19

35388
238204
51229F
233730

51242F

03. KATAJ1.Ne ONMTUCAHMUE

LLUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x102”
LLUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x210”
MMOPOLMIIMHAP 4X30

FGS #A519CY02

KOMMJIEKT MPOKJIAZOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)
MMOPOLSIMHAP 3X30
FGS#A519CY 11

KOMMJIEKT MPOKJIAZOK
(FGS-SK-ACBZ3Q1S)

BUHVYSI9OvuUMD vivugavdond

X0 939U19dM

9 U S £ NINBALI9dM UIN
N .8:.LL NNBALI9d) 'd1LAHS
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) AN !




MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

©oONOOOAWN =

10

12
13
14
15
16

60640
13234
25580
24004
15910
56534
13238
25591
233688
14644
235387
13484
167634
13483
235388
51229F

233730

OCHOBHAA PAMA 16’ C KPblJIbAMW 11’ 8”
FMAPABIIMKA CKIAfIbIBAHUA

KPbIJIbEB QX2
o I i g ﬂ} l , :F-__""““-(:::)
= | i
, |
\-\-
i ¢é?f T?‘*(::)
b ||
A NiNwiay
= s / g tﬁ - = :
NS

BbICTPOPASBEMHbBIA ®UTUH
MEPEXOAHWK 8MJ X 8MPT
KOJTEHO 8MJ X 8MORB
MEPEXOOHVIK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOVHUK 8MJ x 8MJ x SMORB
TPOVHUK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJTEHO 8MJ X 8FJX

LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x252”
LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8°x36”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/8°x168”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/8°x156”
LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8°x132”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/8’x120”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/8°x102”
MMOPOLMNVHAP 4X30

FGS #A519CY02

KOMMJIEKT MPOKITALOK
(FGS-SK-ACBS4Q18S)

71 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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MO3. KATAJ1.Ne ONTMUCAHUE

©CoOoO~NOOOTh~hWN =

—_ -
— O

12
13
14
15

60640
13234
25580
24004
15910
56534
13238
25591
62437
233688
14644
235386
13484
235387
13483

BEbICTPOPA3bEMHbIV ®UTUHI
NEPEXOAHWK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOWHWK 8MJ x 8MJ x SMORB
TPONHWK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

KOJIEHO 8MJ X 6MORB
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LLWNAHIT MAMA-MAMA 3/8”x137”
LLWNAHIT MAMA-MAMA 3/8”x156”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x168”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x120

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

16 235388  LUJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x102”
17 237155  LUJIAHT MAMA-MAMA 3/8"x244"
18 67634  LUJTAHT MAMA-MAMA 3/8"x132"
19 51229F  TUAPOLMSIMHAP 4X30
FGS #A519CY02
233730  KOMIMJIEKT MPOKJTALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)
51242F  TMOPOLMIVMHAOP 3X30
FGS#A519CY11
233729  KOMIMSIEKT MPOKJIALOK

(FGS-SK-ACBZ3Q1S)

BUHvaIagvuyd vxwuan'me
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MO3. KATAJ1.Ne ONMMMCAHUE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

—_

12

13

OCHOBHAA PAMA 11’ C KPblJIbAMW 4’

A=

hu:d@—m[p—:ﬂ—‘{é

LU

J =

o

> = —

= I=—=]

 (—)]

— o] [al

700096

 (—))

b

rMAPABJIMKA KOHTPOJ1A
rMYBWUHDI XL?2

60640  BbICTPOPA3BEMHbI OUTUH
13234  MEPEXOAHWK 8MJ X 8MPT
25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB
13238 TPOVHMK 8MJ X 8MJ X 8MJ
234940  LUSIAHT MAMA-MAMA 1/2°x216"
240605  LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8'x216”
237155  LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x244”
235386  LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x137”
56540  LUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x89"
15515 LLUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x62”
67683F1 TVMOPOLMIMHAOP 4°X12.56" C
MEPEMYCKOM FGS A519CY24
239904  KOMIMSIEKT MPOKITALOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
220061  TPAHCMOPTUPOBOYHbIA GUKCAT
38 MM X 254 MM (HE MOKA3AH)
42505  KOMIJIEKT OCEW
MMOPOLMIIMHAPA (HE MOKA3AH)

CM. CTP. 34

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



DOONOOTAWN =
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11

12

OCHOBHAA PAMA 11’ C KPblJIbAMWU 7’

rMOPABJINKA KOHTPONSA
FMYBUHbI XL2
8
6
4
: : \ |
1
- ==l — 1L — mll==
I ) I
L L = || L | MET | = _
700126
=
CM. CTP. 34
MNO03. KATAJ1.Ne ONMNCAHUE = =
60640 BbICTPOPA3bEMHbBIA ©OUTU
13234 MEPEXOOHUK 8MJ X 8MPT
25580 KOJ’I[EHO 8MJ X SMORB 5
13238 TPOVHUK 8MJ X 8MJ X 8MJ
234940 LUNAHT MAMA-MAMA 1/2"x216”
240605 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x216”
237155 LLNAHT MAMA-MAMA 3/8”x244”
13484 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8”’x156”
233689 WAHT MAMA-MAMA 3/8”x180”
67683F1 TMOPOUMIIMHAOP 4"X12.56” C
MEPEMYCKOM FGS A519CY24
239904 KOMIJIEKT MPOKJTAAOK 1
(FGS SK-ACXL4Q1S)
67688F1 TMOPOUMIIMHAOP 47X10.8” C
MEPEMYCKOM FGA A519CY25
239904 KOMIJIEKT MPOKJTAAOK
(FGS SK-ACXL4Q1S)
220061 TPAHCMOPTUPOBOYHbLIN ®UNKCATOP
38 MM X 254 MM (HE NMOKA3AH)
42505 KOMMNEKT OCEMN

13

rMMAaPOUUITMHOPA (HE NOKA3AH)

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 74



MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

DOONOOTAWN =

—_

11

12

13

OCHOBHAA PAMA 11’ C KPbIJIbAMWU 9’ 4”

rMAPABJIMKA KOHTPOJ1A
rMYBWUHDI XL?2

60640
13234
25580
13238
234940
240605
237155
13484
233689
67683F1

239904

67688F1

239904

220061

42505

. CM. CTP. 34
BbICTPOPA3BbEMHbIN OUTK

MEPEXOAHWK 8MJ X 8MPT
KOJNEHO 8MJ X 8MORB
TPOMHWK 8MJ X 8MJ X 8MJ
LUNAHT MAMA-MAMA 1/2"x216”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/87x216”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/87x244”
LUNAHT MAMA-MAMA 3/87x156”
LLNAHT MAMA-MAMA 3/8”x180”
rMMAPOUNNVHAP 47X12.56” C
MEPEMYCKOM FGS A519CY24
KOMIMNEKT NPOK/ALOK

(FGS SK-ACXL4Q1S)
rMAPOUNITMHAP 47X10.8” C
MEPEMYCKOM FGA A519CY25
KOMIMNEKT NPOK/TALOK

(FGS SK-ACXL4Q1S)
TPAHCMOPTUPOBOYHbIA ®UKCATOP
38 MM X 254 MM (HE MOKA3AH)
KOMMEKT OCEN

TMAPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)

LLUJTAHT MAMA-
MAMA 1/2x216

L

700126

75 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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MO3. KATAJ.Ne ONMNCAHUE
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60640
13234
25580
13238
234940
67576
13484
240605
234947
67683F1

239904

BEbICTPOPA3bEMHbIA ®UTUHT
MNEPEXOOHWK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8MORB
TPOVHUK 8MJ X 8MJ X 8MJ
LLWJIAHT MAMA-MAMA 1/27x216”

LWSTAHT MAMA-MAMA 3/8”x276” 11 67688F1
LWAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”
LWSTAHT MAMA-MAMA 3/8”x216” 239904
LWAHT MAMA-MAMA 3/8”x194”

12 220061

TMOPOLUMNNHAOP 4°X12.56” C

MEPEMYCKOM FGS A519CY24 H
KOMIMJEKT MPOKIALOK 13 42505
(FGS SK-ACXL4Q1S)

A9 KPbITbEB

s 118" NOBABBTE
LWNAHT MAMA-MAMA
3/8” x 30” (13262)

MO3. KATAJ1.Ne OMMTMCAHUE

rMAPOUUITIMHAP 47X10.8” C
MNEPEMYCKOM FGA A519CY25
KOMMNEKT NPOK/IAOOK

(FGS SK-ACXL4Q1S)
TPAHCMOPTUPOBOYHbI ®UKCATOP
38 MM X 254 MM (HE MOKA3AH)
KOMMEKT OCEN

rMAPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)

21X IGHNIAL] BUOdLHOM VIMLavdiing
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MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1 60640  BbICTPOPA3bEMHbIA OUTUHI
2 13234  MEPEXOOHMUK 8MJ X 8MPT
3 25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB
4 13238  TPOMHWK 8MJ X 8MJ X 8MJ
5 234940  LUNAHIT MAMA-MAMA 1/27x216” NO3. KATAJ1.Ne OMMUCAHUE
6 67576  LUNIAHIT MAMA-MAMA 3/8"x276” 11 67688F1 TMOPOUWMNUHAP 47X10.8" C
7 13484  LUNAHIT MAMA-MAMA 3/87x156” MEPEMYCKOM FGA A519CY25
8 240605  LUJJAHT MAMA-MAMA 3/87x216” 239904 KOMIMIEKT MPOKJTALOK
9 240604  LUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x300” (FGS SK-ACXL4Q1S) 3
10  67683F1 TMAPOUMIIMHAOP 4°X12.56” C - 12 220061 TPAHCMOPTUPOBOYHbI ®UKCATOP
MEPEMYCKOM FGS A519CY24 3! 38 MM X 254 MM (HE MOKA3AH)
239904 KOMIIEKT MPOKJTAOK 13 42505  KOMIMJIEKT OCEN
(FGS SK-ACXL4Q18S) rMAOPOUMITMHAPA (HE NMOKA3AH)

21X I9HNIAL] BUOdLHOM VIMLavdiing
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OCHOBHAA PAMA 11’ C KPblJIbAMW 4’

rMAPABJIMKA CKNTAOBbIBAHUA
KPbIJIbEB XL?2

- il BN ===

s = Y = =—
700099
il
il
[l — Io] [ol O/ [l

MO3. KATAM.N: ONUCAHUE
60640  BbICTPOPA3BEMHbIA OUT
13234  MEPEXOAHVK 8MJ X 8MPT
25580  KOJIEHO 8MJ X 8MORB
56534  TPOVHUK 8MJ x 8MJ x SMORB
13238 TPOVHMIK 8MJ x 8MJ x 8MJ
25591  KOJSIEHO 8MJ X 8FJX
240609  LLUSIAHT MAMA-MAMA 3/8"x324’
14644  LUNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
25603  LLUSIAHT MAMA-MAMA 3/8°x75"
13265  LUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x56”
51226F  TMOPOLMIMHAP 4" X 247

FGS #A519CY08
233730  KOMIJIEKT MPOKJIALOK

(FGS-SK-ACBS4Q1S)

To0ONOODWN =

—_

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09 78



OCHOBHAA PAMA 11’ C KPblIJIbAMWU 7°

rMAPABJIMKA CKJTAObIBAHUA

KPbIJIbEB XL2
10
1"
3 9
e “;r .';!7 : | I F"F]“ —
1 | | —— : T
- ==l bjx ml== -
[ x

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

13234 NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
25580 KOJIEHO 8MJ X 8MORB

13238  TPOWMHWK 8MJ x 8MJ x 8MJ
25591 KOJIEHO 8MJ X 8FJX

00O NOUIAWN =

—_

51226F MAPOLUUITMHAOP 4X30
FGS #A519CY02

233730 KOMIUIEKT MPOKJIAOOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)

60640 BEbICTPOPA3bEMHbI ®UTUH

56534  TPOMHWK 8MJ x 8MJ x SMORB

240609  LWJTAHI MAMA-MAMA 3/8"x324”
14644 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
25603 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
13265 LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x62”

79
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OCHOBHAA PAMA 11’ C KPblJIbAMW 9’4"

rMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJTIbEB XL?2

\g

il

& Mgt
1
o

=

\IF

12

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

1 60640
2 13234
3 25580
4 56534
5 13238
6 25591
7 24004
8 15910
9 233688
10 14644
11 13268
12 56539
13 13482
14 13484
15 234947
16 51229F

233730

BEbICTPOPA3bEMHbIV ®W
NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8BMORB
TPOWHWK 8MJ x 8MJ x 8MOR
TPOWHUK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ

LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x50”
LLWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x108”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8x194”

===
=]

®

rMMAPOUUITMHAP 4X30 FGS #A519CY02
KOMMJIEKT MPOKJTIAOOK (FGS-SK-ACBS4Q1S)

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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NMO3. KATAJ1.Ne ONMUCAHME 16 >
1 60640  BbICTPOPA3bEMHbIA OUTUHT MO3. KATAI.Ne OMUCAHUE
2 13234  MEPEXOOHWK 8MJ X 8MPT - 14 13268  LUAHI MAMA-MAMA 3/8”x78”
3 25580  KOJIEHO 8MJ X SMORB 15 234947  LUJIAHIT MAMA-MAMA 3/8”x194”
4 24004  MEPEXOAHWK 8MORB X 8FJX - 16 13482  LUAHI MAMA-MAMA 3/8°x108”
5 15910 KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ 70) 17 233689  LLUIAHT MAMA-MAMA 3/8"x180”
6 56534  TPOWHWK 8MJ x 8MJ x SMORB 18 51220F TUAPOLMAVHAP 4X30
7 13238  TPOWHVK 8MJ x 8MJ x 8MJ FGS #A519CY02
8 25591  KOJIEHO 8MJ X 8FJX 233730 KOMMJEKT MPOKJ/TAOOK
9 62437  KOJIEHO 8MJ X 6MORB (FGS-SK-ACBS4Q1S)
10 233688  LUJIAHI MAMA-MAMA 3/8”x252” 19 51242F TUAOPOLUMAVHAP 3X30
11 14644  LUNAHI MAMA-MAMA 3/8”x36” FGS#A519CY11
12 56539  LLSTAHT MAMA-MAMA 3/8°x50” 233729  KOMMJEKT MPOKJ/TAOOK
13 13484  LUNAHI MAMA-MAMA 3/8°x156” (FGS-SK-ACBZ3Q1S)

21X 939U19d) BUHVGI9TvLMD vIuuavdiond
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OCHOBHAA PAMA 13’ C KPblJIbAMU 9°4” N 11°8”

rMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJTIbEB XL?2

700157( ‘ ‘
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il
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1

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE ? ///‘é

©oONOOOAWN =

10

12
13
14
15

60640
13234
25580
56534
13238
25591
24004
15910
233688
14644
13268
13482
13484
234947
51229F
233730

BEbICTPOPA3bEMHbIN QM?&HF
NEPEXOAHNK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8BMORB
TPOWHWK 8MJ x 8MJ x 8MORB
TPOWNHUK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX
MNEPEXOAHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ

LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8"x78”
LWNAHT MAMA-MAMA  3/8”x108”
LWNAHT MAMA-MAMA  3/8”x156”
LWNAHT MAMA-MAMA  3/8"x194”

rMAPOUUITMHAP 4X30 FGS #A519CY02
KOMMJIEKT MPOKJIAOOK (FGS-SK-ACBS4Q1S)

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

82



€8

60/6 ¥6Z¥.L CIX/ZXO UILOVhUVE 10UVLVA

JEL T

MO3. KATAJL.Ne ONTMCAHUE
BEbICTPOPA3bEMHbIV ®UTUHT

O©CoOoO~NOOOGTA,WN =

—_
— O

12

751002

/

60640
13234
25580
24004
15910
56534
13238
25591
62437
233688
14644
13484

NEPEXOAHWUK 8MJ X 8MPT
KOJIEHO 8MJ X 8SMORB
NEPEXOAOHMK 8MORB X 8FJX
KPECT 8MJ x 8MJ x 8MJ x 8MJ
TPOWHWK 8MJ x 8MJ x SMORB
TPONHWK 8MJ x 8MJ x 8MJ
KOJIEHO 8MJ X 8FJX

KOJIEHO 8MJ X 6MORB
LLUNAHT MAMA-MAMA 3/8”x252”
LWIAHT MAMA-MAMA 3/8"x36”
LWNAHT MAMA-MAMA 3/8”x156”

13
14
15
16
17

18

13268
13482
233689
234947
51229F

233730

51242F

233729

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8°x78”
LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8°x108”
LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8°x180”
LUSTAHT MAMA-MAMA 3/8°x194”
MMAPOLUMIMHAP 4X30

FGS #A519CY02

KOMMMSEKT MPOKJALOK
(FGS-SK-ACBS4Q1S)
MMAOPOLMIMHAP 3X30
FGS#A519CY11

KOMMMSEKT MPOKALOK
(FGS-SK-ACBZ3Q18S)

21X g39U19d) BUHYEI90vLUMD vIULavddng
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OCHOBHAA PAMA 13’ C BHYTP. KPblJIbAMU 11°8” U

BHELUHWUMMW KPblJIbAMWU 3’5’ N 6°
FMAPABNNKA CKNAObIBAHWA KPbIJIbEB XL?

(S1DEZAOV-MS-SH4) «991X.8/€ VWVIN-VINVIN JHVLITTI y8PEL ¢l

MOTVLMOdU IMILLINOY  62.€£€2 9EX.8/€ VIWVIN-VINVIN JHVYLIT  P9vL L
L LADBLSY#SHH 252X, 8/ VWVIN-VINVIN JHYLITT  889¢€€2 ok
oexe dOHUMUMNOdTN.  devels 6l gdOIN9 X PN8 OHILOM  ZE¥29 6
(SLOYSEOVYNS-SH4) i Xr48 X MIN8 OHILOM 16552 8
MOTVLMOdU IMILULINOM  08.€€2 @\ FIN8 X PIAI8 X PIN8 MUHUOLL  8g2€El L
ZOAD61SY# SH gHOWS X N8 X N8 MMHNOdL  #€595 9
0eXy dTHULMTIOATNI  d622tS 8l FIN8 X FIN8 X FIN8 X FIN8 LO3dM  0L6SL g
LEIX8/€ VWYIN-VYINVIN JHVYLIT  98€5€2 Lt XM48 X GHONS MUHTOX3d3u  +voove v
JF61X.8/€ VWYIN-VINVIN JHVYLIM  /¥61E2 9l 9408 X N8 OHILOM 08552 €
L012X.8/€ YWYIN-VINVIN JHVYLIM  +028€2 Gl 1dIN8 X PN8 MMHTOX3d3Iu  vezel 2
801X.8/€ VWVN-VANVIN JHVLIM  28¥El v (o1 JHULN® UNIGHNIDEVAOdLDI99 0909 L
«8/X.8/€ VWVIN-VWVIN JHVYLIT 892l el ANHVOUNLO SN'UVLVM "E0U
INHVOULIO N'UIVIVA €0l
14 gl
i
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OCHOBHAA PAMA 16’ C KPblJIbAMWU 11°8”
FTMAPABNIMKA CKNAObIBAHWA KPbIJIbEB XL?

700157

1

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

©oONOOOA~WN =

10

12
13
14
15
16

60640
13234
25580
56534
13238
25591
24004
15910
233688
14644
235388
67634
13484
234947
235387
51229F
233730

BbICTPOPA3BEMHbBIA OUTKH
MEPEXOZHVK 8MJ X 8MPT /@
KOJIEHO 8MJ X 8MORB '
TPOVHMK 8MJ x 8MJ x 8MORB

TPOVHMK 8MJ x 8MJ x 8MJ

KOJIEHO 8MJ X 8FJX

MEPEXOAHVK 8MORB X 8FJX

KPECT 8MJ

LUMAHT MAMA-MAMA 3/8"x252"

LUMTAHT MAMA-MAMA 3/8”x36”

LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x102”

LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x132”

LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x156"

LUMAHT MAMA-MAMA 3/87x194”

LUMAHT MAMA-MAMA 3/8”x168”

MMOPOLMSIMHAP 4X30 FGS #A519CY02
KOMMJIEKT MPOKITALOK

(FGS-SK-ACBS4Q1S)

85 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



OCHOBHAA PAMA 16’ C BHYTP. KPblJIbAMU 11°8” U

BHELLUHAMW KPblIJIbAMW 3’ 5’ U 6’

(S1DEZ90V-9S-S94) «201X8/€ VYWVYIWN-YINVIN JHVLIT  88€S€2 el
MOTVLMOdU IMIULINOM  62/€€2 95 1X.8/€ VWVYIN-VYINVIN JHYLM  ¥8¥eEl Zk
LEADBLSY#SDS 9EX.8/€ VAVIN-VWVIN JHVYLM  ¥¥9rl b

oexe dOHUUMNOdTNI  42vels 0e 't «252X.8/€ VIWVIN-VINVIN JHVLIIM  889€€2 (o]

(SLDYSE0Y S Sb-) @\ . gHON X P8 OHILIOM  /EVe9 6
MOTVLMOdU IMILLINOM  0E/€€2 XM48 X MN8 OHILOM 16552 8
ZO0AD61SV# SH / P8 X MIN8 X PIN8 MMHOdL ~ 8g2€l A

0eXy dTHUUUTIOLTNI 462215 6l g4ONS8 X PAI8 X PIN8 MUHUOdL €595 9
891X.8/€ VWVIN-VIWVIN JHVYLIM  /8€5€2 8l FINS X PN X PN X MINS LOIdM 0165 S
LEIX8/€ YWYIN-VYNVIN JHVYLIT  98£5€2 L1 Xr48 X aHOW8 MMHTOX3d3IU  +00ve ¥
J61X.8/€ YWYN-VWVIN JHYLUT  Z¥61ee 9l g4OWS8 X M8 OHILIOM 08552 €
JP2x.8/e YWYIN-VWVIN JHYLUM  SSkZ€2 Gl 1dIN8 X PN8 MMHTOX3d3Iu  vezel Z
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jg

700154

TE

\\ i @ M /M

7 1

L Lo\ ® .

g€ 'd1O 'O

rMAPABJIMKA CKITAQbIBAHUA KPbIJIbEB XL?2
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NIANA CO CABOEHHOW NMPY>KNHOWN B CEOPE

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

A OWON =

~N o o

240590

240593
88501
22463
55655

240589
88363
88129

JIANA CO COABOEHHOW MPY>XUHON
B CBOPE (BKJ1.M03. 1, 3,5-6, 9-11,13-15)

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

8
9

KPOHLUTEWH KPEMNEHWA JIAMbI (100 mm) 10

M-5OJ1T 5/8”"NCX4”X4-1/4"
KOHTPTAMKA 3/4"NF
CBEPXMPOYHASA NAMA

C ®OPMOBAHHO KPOMKOW
JEPXATEJSIb JIAMbI
KOHTPTAMKA 1/2"°NC

LLIA/ABA TPOBEPA 5/8”

87

11
12
13
14
15
16

88126
11397
11510
88574
88838
11398
23153

FTANKA 5/8”NC
3AMYLUKA NPY>XUHbI
MPY>XUHA

BOJIT 1/2"NCX5-1/2" GR5
BOJIT 5/8"NCX1-3/4” GR5
3AMYLUKA NPY>XUHbI
BOJIT 1/2"NCX2” GR5

240592 BOJT KPEMJIEHWA NATDbI

11540

MPY>XWUHHbIA Y3EN B CBOPE

DOUBLE SPRING SHANK.WMF

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



NIANA C OOUHAPHOW NPY>XUHOWN B CEOPE

Mo3. KATAJ1.Ne ONMMMCAHME
240434 KYNbTUBATOPHAS JIAMA B CBOPE
(100 MM) (BKJ1. M03. 1, 3,5-6, 9-11,13-15)

88501 [1-BOJIT 5/8"NCX4"X4-1/4”

22463 KOHTPrAMKA 3/4”’NF

53408 JIAMA C ®OPMOBAHHOW KPOMKOW
240588 [OEP>XATE/Sb JAMbI

88363 KOHTPIrAMKA 1/2"NC

88129  LLUAMNBA ITPOBEPA 5/8”

NOoO oA WN =

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09

20569 KPOHLUTEH KPEMJEHMSA JIAMbI (100 Mwm)

88

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

8

9
10
11
12
13
14
15
16

88126
11397
11510
20637
88577
11398
23153
68575
11540

FAVIKA 5/8"NC

SAMYLLKA MPY>XXUHbI
MPY>XUHA

BOJT 1/2’NCX3” GR5

BOJT 5/8’NCX1-1/2” GR5
SATNYLLKA MPY>XXUHbI

BOJT 1/2’NCX2” GR5
HECYLUWIN BONT
MPY>XVHHbIN Y3EJ1 B CEOPE
(BKJ1.9-10 11 13)

SINGLE SPRING SHANK.WMF



HD_AUX_HITCH_001.wmf

MOLUHAA SAAHAA CLUENKA U CTAXKUW

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

—_

O©Co~NOUThWN

10
11
12
13

69455

69456

233522

69442

88453
69453
58284
88294
15940
88101
69454
18443
69447
88293
69459
222493

3AAHAA CLIEMKA C LUAPHUPHbIM
AbILLIFIOM (BKJ1. MO3. 1,2,4-11)
3A[HAA CLIEMKA C XXECTKUM
AbILLISIOM (BKJ1. M03. 1,2,3,10 & 11)
CTAXKKW 3AOHEN CLEEMKK
(BKJ1.MO3. 15,16,17 11 18)
MOLLIHAA CLIEMKA A1A
HABECHOIO OBOPYIOBAHWS
M-BOJTT 5/8’NCX4"X4-1/2”

OTMOPA XXECTKOIO [blLLSIA
LUTU®T B CBOPE 17X2-27/32
BOJIT 5/8’NCx2” GR5

MPY>XKVHA

LUMSIAHT 1/47X2-1/2

OMOPA LUAPHUPHOIO [bILLMA
LUAPHWPHOE [bILLIO B CEOPE
MIACTUHA

BOJIT 3/4’NCX6” GR5
MPVKVMHARA MITAHKA
YOMMHUTESNb CLIEMKMN

89

MO3. KATAJ1.Ne ONMMCAHUE

14

15
16
17
18

88305
88453
233520
233521
88453
88503

BOJIT 3/4’NCX5” GR5 (EXCEL)
M-BOJIT 5/8"NCX4”°X4-1/2” (QUAD X)
MNMPABAA CTAXKA

JIEBAA CTAXKA

MN-BOJIT 5/8"NCX4°X4-1/2”

MN-BOJIT 5/8"NCx3"x5-1/4”

CraHpapTHble raiku u wainbbl lpoBepa

88172
88103
88104
88126
88110
88371

lainka 1/4NC 88262 LLar6a Nposepa 1/4
lainka 3/8NC 88362 LLar6a Nposepa 3/8
lainka 1/2NC 88303 LLaw6a Nposepa 1/2
lainka 5/8NC 88129 LLar6a Nposepa 5/8
lainka 3/4NC 88130 LLarn6a Nposepa 3/4
lainka 7/8NC 88341 LLar6a Nposepa 7/8

Mpumeyvanne: CtaHpapTHble rainlku u wanbol MpoBepa
He nokasaHbl. Ha unnioctpaumax nokasaHbl TONbKO
HecTaHpapTHble KperneXHble KOMMOHEHTbI.

KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



SUCTUKWU AanAa WWH

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

61851
61835
61837
88294
88845
88277

O ON =

NMPUMEYAHUE: 1 koMmnnekT paccumtaH Ha OYUCTKY 2 LUUH.

YACTUK ONA WNH (KOMIJIEKT)
YNCTUK

YNCTUK 5/8"x13-1/2”

BOJIT 5/8°’NCx2” GR5
KOHTPTAKA 5/8”NC

MSTIOCKAS LLABA 5/8”

KATAINOI 3AMYACTEM QX2/XL2 74294 9/09 20
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YACTUK KOIMUPYIOLLEITO KOJIECA

MO3. KATAJ1.Ne ONMTMCAHUE

A OWON =

58799

58800
88475
88104
88303

YMCTUK KOMUPYIOLLIETO KOJIECA
(KOMIMJIEKT)

YMCTUK 18 AIONMOB

BONT 1/2"X1-1/2” GR5

FAVIKA 1/2°NC

LLIAVBA TPOBEPA 1/2”

MO3. KATAJ1.Ne OMMCAHUE
5 40915 HUCTUK
6 88517  BOJIT 1/2’NCX1-3/4” GR5
7 88303  LLIAVIBA TPOBEPA 1/2”

91 KATANOTI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09



®PAPbI U
OTPAXXATEJIU

PIVOT_PLATE_001.wmf

N

(19

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

233685

223178
13479
88385

223130

WN =

88702
88103
22372
223126
88203
223143
223144
10 22371

©oo~NO® O~

KOMMJEKT ®AP (QX/XL C MAJTbIMIA
KPbIbAMW)

KOMIMJTEKT ®AP (QX/XL)
KPEMEXXHASA MNET/1A 100 MM
M-BOJIT 3/8”"NCx4"x4-3/4”
KOPOTKOE NMOBOPOTHOE
OCHOBAHWE

YCTAHOBOYHbIA BUHT 3/8"NCx3/4”
FAMKA 3/8’NC

OPAXXEBbII OTPAXKATEJTb
KPOHLLUTEMH ®APbI/OTPAXATESA
BOJIT 1/4°NCx1”

OPAH)XEBAA MAPA

KPACHAA ®APA

KPACHbBII OTPAXKATEJ1b

KATANOI 3AMYACTEW QX2/XL2 74294 9/09
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79162lights.plt

MO3. KATAJ1.Ne ONTMCAHUE

11

12

13

14

15

92

223118
223140
223121
223330
223145
223146
64597

223123

88386

KPACHAA/OPAH)XEBAA
®JTYOPECLEHTHAA TABJIUYKA
KPOHLUTENH ®APbI 12x12 AIONMOB
(305X305 MM)

CMELLUEHHbBIM KPOHLUTENH ®APHI
48 [IOVMOB (1.21 M)

KOMMNEKT KABEJIEW

BJIOK YMNPABJIEHUA

OTBOAHOW 4-XWIbHbIA KABESTb
KABEJ1b 35 ®YTOB (10.7 M)
MNACTUHA C LUAPHUPOM

-R/B 240237

M-BONT 3/8”"NCx2-1/2"x3-1/4”



TABHI/I‘-IKI/b\

mWIL-RICH

4\ DANGER

2

CRUSHING HAZARD
s in)

A DANGER

4\ CAUTION

TO AVOID INJURY AND/OR

#This cylinder has an integral
restricting orifice and must be
replaced with an identical
cylinder.

EQUIPMENT DAMAGE:

@\

stand in the path

STAND CLEAR AT ALL of the wings.

AN

service or adjustments.

A DANGER ® Never walk or e Completely lower the e Failure to do so will
wings before performing

injury or death.

result in serious

FROM THE

ASSEMBLE SO
DECAL IS READ

IMPLEMENT REAR.

f

| #Just before and during

sure no
one is on or around
the

& CAUTION

FAILURE TO FOLLOW THESE
INSTRUCTIONS MAY RESULT IN PERSONAL

eBefore activating the
hydraullc system, check
ses  for proper

RESUI
INJURY AND/OR EQUIPMENT DAMAGE.

eBefore lowering the wings
for the first time, make
sure the entire system has

been charged with oil.

o With wings

for transporting.

always install hydraulic
cylinder channel lock(s)

down

O—_

® Never walk or stand in
the path of the wings.

® Completely lower wings

(19

before erformini
a | STANPGRES A semiee "';‘*“QES"S":"‘;;: WINGS UP | | WINGSDOWN | | MAIN UP | | MAIN DOWN
' et g, Serious injury WINGS UP | | WINGSDOWN | | MAIN UP | | MAIN DOWN
WINGS UP | | WINGSDOWN | | MAIN UP | | MAIN DOWN
WINGS UP | | WINGSDOWN | | MAIN UP | | MAIN DOWN
& CAUTION | S operation e sure no ona  for e “Hrat dme mars WINGS UP | | WINGSDOWN | | MAIN UP | | MAIN DOWN
FAILURE TO FOLLOW THESE :'s“?'g":‘e"?r e f’:_:“é‘;;;g;e;i){’s“:ﬁ" " WINGS UP | | WINGS DOWN MAIN UP MAIN DOWN
INSTRUCTIONS MAY RESULT I “pRiRie, 2000 e o L e e e
PERSONAL INJURY AND/OR hoses tions’.or proper fr:zr;m:')lrtin llock(s) for
EQUIPMENT DAMAGE. connecf porting. 8
7|
@ o
5
WIL-RICH 4
XLYQX? 3
3 & 5 SECTION
CULTIVATORS ?
0
2 13 54903 “OCHOBHAA PAMA ONMYLLEHA”
2 242815 TABJIUHKA QX 14 49165 TABJIMHYKA “OCTOPOXXHO”
3 60711 “KNOKOCTb Mo BbIC. JABJIEHUEM” =
p Y » 15 22372 OPAHXXEBbBIN OTPAXATEJTb
4 20121 BCTPOEHHbII OTPAHNYUTETTb -
) 16 22371 KPACHbIN OTPAXATEJ1b
5 242816 TABJIIHKA XL 17 23325 TABJIMHYKA “OCTOPOXXHO”
6 41345 3HAK “MEOJIEHHO OBWXXYLUEECH -
» 18 74294 KATANOI 3AMYACTEWN QX?/XL?
TPAHCIOPTHOE CPEOCTBO
p b 19 64594 KOMMJIEKT FABAPUATHbBIX ®AP
7 41508 PUCK YOAPA KPblJIOM « ”
p » 20 69304 TABJIMYKA “TIYBNHOMEP
8 53334 TABJTIMYKA “OCTOPOXXHO p »
P ” 21 69077 TABJIMYKA “PEFYJIMPOBKA 1YBUHbI
9 49163 PUCK YOAPA KPblJIOM « »
p ” 22 222802 PUCK 3AXKATUA
10 54900 KPbIJ1bA NMOOHATDI y ”
11 54901 “KPbl/Tbfl OMYLLEHbI” 23 24227 TABJIM4KA “BHUMAHUE
12 54902  “OCHOBHAA PAMA MOZHATA” 24 222801 "PMCK YOAPA TOKOM
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